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Belediye Meclisi Şubat
Toplantıları Sona Erdi

< İlçemiz Belediye Mec
lisi ile meclisçe seçilen 
bütçe, tarife komisyonları 
Şubat ayında göçe gün
düz çalışmak suretile ça
lışmalarını perşembe gü 
nü saat 22 de bitirmiştir.

Meclisçe : 1975 Beledi 
ye bütçesi : 5. 315. 970 tl. 
cari harcamalar, 1. 271.

730 tl. yatırımlar, serma
ye teşküli ve transfer 
harcamaları da L. 362. 
980 tl. sı olmak üzere ce 
man 7. 950. 680 tl. olarak 
kabul edilmiştir.

Elekti ik ve Su işletme 
si bütçesinden elektrik 
işletmesi 6‘. 772.Û0Ö tl. ve 
su işletmesi de ,3.536,000

Geçen sayıdan devam
Nacaklı Suyunu< Getirme Derneğine Nakdi Katkıda 
Bulunan Vatandaşların isimleri aşağıya çıkarılmıştır

Adı, Soyadı : Mesleği: 24 Aylık 
Taahhüdü

Mehmet Çevik Marangoz 5000
Hasân Turgut "’S • 4800
Erku.llar Çol. Ştr Müteah 72000
îbrâhim Bayra:ktaf M * 7200
Cemal ettin Gür çay 36000
Rıfat Aydın » 9 7200
Adem Ayhan Minare Tüccar 10000
Selâhattin ve Sami Çekiçel Müteahit 2.4000
İsmail Kahraman Kavaf 6000
İhsan Gemiç Muzaffeı: Onur Tüccar ,24000
Emiîi Dağ Keresteci 48OÖ
GüUngör Mert Tüccar 10000
Selçuk Ertüi Otelci 6000
Osman Çil Tüccar 12000
Kemal Ünal ■ / 12000
Lüftü öner ■ y 7200
İbrahim Toplu Balıkçı •••• 360G0
SÜİteyman Akyol Yeni Mahalle Muhtarı 24oo
Haldun Hızal Plastikçi 24pö
Sait Pir Marangoz â4oo
Necmettin Akaç Fırıncı 24oo
Kerim Apak Sandıkçı 24oo
îbrahtm Çrsöz Biriketçi 24oo
Nihat Aytaç Bıçkıcı 24oo
Enver Işıklj Oto Tamircisi ;24oo
Yüksel Yıldırım Yağharieci 48ûö

Mehmet Ünsal Hamamcı' 24oo
ŞabAh Tekin Tatliçı. 24öo
Yaşat Daniş Fırıncı; 24öo
S. Üre ve M. Seymen Esnaf 48oo

Devamı S. ’4 de

SUÇLU KİM?

olmak üzere 10.308.000 
tl. olarak kabul edilmiş- 
tir.

Meclisçe sön olarak il 
çemizdeki tuz satış fiâtla v 
rı tesbit edilmiştir. Kabul 
edildiğine göre ; tuzun 
toptan satışı 32 kuruş, pe 
rakende satışı ise 35 ku 
ruş olarak saptanmıştır.

Endüstri Sularıle
Denizin Kirlenmesi 
Semineri

Bursa merinos fabrika 
sında başlayan Endüstri
de artık suların tasfiyesi 
konulu seminer hafta so
nunda sona, ermiştir. -

Endüstride ki attık su 
ların denizlerdeki balık 
neslini yok ettiği dile ge 
tirilen seminerde, 2000 
yılında bu durum karşı
sında balık ithal etmek 
zorunda kalınacağı ifade 
edilmiştir.

Seminer yetkilileri haf 
ta. içinde İlçemize gele
rek ilçemiz körfezine; yil 
da 300 bin. ton karbon 
sülfür ve hidrojen karışı 
mı kirli sü akıtan Sunği- 
pek Fabrikasında tetkik
te bulunmuşlardır.

Mısır’a 50 Murat
İhraç Emim

Bursa,dan dış ülkelere 
otomobil ihracatı devam 
etmektedir. Bu cümleden 
plarak ilçeniz limanından 
Mısır'a ’&frağ edilmek -ü-

bevâmı S. 4 de

Önceki hafta 52 ilde aynı gün ve aynı saatte tertiplenen TÖB- , 
DER toplantıları nedenile meydana gelen olayların yaratığı derin akis 
fer devam ediyor.* \

Türk Ulusunun bütünlüğüne inananların tasvip etmedikleri bu o- , 
(aylar nedenile parti liderlerinin birbirini suçlamalarına her gün rad < 
yo ve televizyon haberlerinde şahit oluyoruz.

Olayların çıkmasında acaba TÖB-DER’in sadece yasalara .uygun । 
olarak yaptığı toplantımı sebeb olmuştur ? kanımızca evvelâ bunok < 
tanının tespiti gerekmektedir.

Mahalli bir gazete olarak yurt çapında geniş haber alma im- j 
kânlarımız olmadığı için biz bu yazımızda TÖB-DER toplantılarına te 
kaddüıh eden günlerde ilçemizde ceryan eden olaylara soruna çözüm 
getirebileceği düşüncesile göz atmakta fayda mütalâa ediyoruz; .

TÖB-DER toplantıları bir kaç gün evvel; ortada düğün yok» bay 
ram yok eniştem beni acep niye öptü misali; CHP. Gemlik İlçe Genç 
lik kotunca "Halkımıza Duyuru,, başlığı ile bir duyuru dağıtıldı. Bu 
bildiriyi dağıtanların talebe veya talebe yaşında şahıslar olduğu ilçe 
halkının gözünden kaçmadı. Tecavüzkâr ve ithemkâriiiî dille kaleme 
alınan bu duyurunun yarattığı infial gazetemizde haber olarak dile 
getirildi. v ’ I '■

CHP gençlik kolonun dağıttığı bildiriden birkaç gün sonra bu de 
fa TÖB-DER’in Bursa’da yapacağı toplantı ile ilgili duyurular dağıtıl 
dı. "HALKIMIZA,, başlığını- taşıyan bu duyuruları dağıtanlarında aşağı 
yukarı aynı gençler oldukları gözden kaçmadı. Hatta bu duyuruların 
dağıtılmasında daha değişik bir yol . seçildi.

CHP Gehçlik kolları bildirileri köşe başlarında dağıtılırken neden 
se TÖB-DER'in bildirilerinin esnaf dükkânlarına teker teker bırakılma < 
sı yoluna gidildi. Bırakılması diyoruz çünki TÖB-DER'in bildirileri ba
zı gençler tarafından dükkânlara aniden girilip hiç bir şey söylenme 
den tezgâhların veya dükkânların rasgele bir yerine bırakılmıştır.

CHP. Gençlik kolu ve TÖB-DER bildirilerini tetkik etmek imkânı
nı bulanlar her halde iki bildiri arasında büyük benzerlikler ; tesbit 
etmişlerdir. Bizimde "HALKIMIZA DUYURU" diğeri ise "HALKIMIZA" 
başlığını taşıyor ve muhtara da da büyük benzerlikler ihtiva ediyor
du. Basında bazı yerlerde CHP. Gençlik kolları ile TÖB-DER bildiri 
ferinin müşterek imzalı neşredildiğine dair haberler okuduk.

Siyasi bir kuruluş olan CHP. Gençlik kolunun "HALKIMIZA,, hita 
ben duyuru neşretmesi olağandır ama mensubu bulunan öğretmenlerin 
meseleleri ile ilgil bir toplantı tertip ettiğini beyan eden TÖB-DER’in 
"HALKIMIZA,, başlığı altında mensuplarımda aşan bir davranışın ne
den içine girmek lüzumunu hissettiğini izah etmek biraz güçtür.

Buraya kadar ki izahatımız TÖB-DER'in iddia edildiği gibi sade 
ce mensupları ile ilgili konuları görüşmek anlayışı içinde kalmadığını 
ve amaçlarından saptırılan bir toplantı tertiplemek gayesi içinde ol 
duğunu açıkça ortaya koyuyor.

Bu hususu bu şekilde tespit ettikten sonra üzerinde durulması 
gereken en mühim husıis "HALKIMIZA,, başlığı He dağıtılan bildirinin 
tahrik unsuru olup olmadığıdır.

Kısaca ifade etmek' gerekirse milliyetçi cepheye açıkça çatan 
ve bu cephe mensuplarını faşistlikle itham eden CHP. Gençlik kolu 
bildirisi yanında TÖB-DER bildirisi suçlu duruma düşmemek .için Milli 
yetçi cepheye çatmakta peş geçiyor ustalıklı bir atıfta faşisliğe ver 

j Devamı 4 de



l MART 1975 ,
M^5^^&2^2^KM35^^TS^S5a5^^5^^S£2&3^35£55S^a35W33l

SAHİFE 2

Armutlu Nahiyesi Turizm Derneğinden

İNKÂR EDİLEMEZ
AP ile DP yi birleştieme ve sağ cepheyi 

güçlendirme çabalan karşısında yaraları olan- 
' lar gocunmaya başladılar. Hele sayın Celal 

Bayar'ın memlekette parlamentoya dayalı, u- 
zun ömürlü ve icraatçı bir hükümetin biran 
evvel kurulmasından ibaret olan asil teşebbü 

i sü karşısında çatlak sesler çıkmağa başladı.
। Bilhassa sol cephenin çığırtganı olan gaze 

telerdeki çatlak seslere kulak verildiğinde, 
kimlerin mahkemelerle ortaya çıkan gerçekle
ri nasıl istismar etmek istedikleri görülmek* 

■ tedir.
> Çok değil 1950-1960 dönemine yani 27 

Mayıs 1960 ihtilaline kadar olan zamada bakı 
ı lacak olunursa: hem siyasi yönden, sosyo-eko 

nomik yönden, ve hemde sosyo-kültürel yön
lerden bu on sene içinde ne kadar gelişmeler 

j olduğunu görme duygusunu kaybetmiş olan 
I kimseler dahi görmüşlerdir.

> 14 Mayıs 1950 tarihinde iktidara gelen De
mokrat Partinin 27 Mayıs 1960 ihtilaline ka- 

ı dar olan zaman içinde millet ve memleket 
' olarak getirdikleri ve kazandırdıklarını kimse 
, inkâr edememiştir, ihtilâl mahkemesi dahil.

Bu on senelik dönem içinde: şeker ve çi- 
ı mento fabrikaları yapımına muhafelet "Hayır" 
' la karşı çıkmadımı ? Yolların, limanların ve 

barajların yapımına muhalefet "Hayır"la kar- 
> şı çıkmadı mı ? Şehirlerin, kasabaların mo- 
: dern şehircilik anlayışile yapılmasına muhale 
fet "Hayır demedimi ? Kısaca hertürlü kalkın 
ma hareketinin karşısına "Hayır" la çıkmadi- 

’ larmı ? Çok değil ihtilâlden bir-iki sene geç
meden nankör ağızlar ve nankör kalemler yap 

1 tıklarının kötülük olduğunu kabullenmeye baş 
• ladılar. Fakat memleketin üç güzide evlâdını 

kaybetmiştik.
İşte o güzel günlerin geleceğini görebilen 

1 sapıklar ettiklerininin endişesi ile eski demok 
j rat partililere çamur atmağa başladılar mâlûm 
| gazetelerde. Hatte bir gazetede "Ulusumuzu 
1 çağdaş medeniyet seviyesine ulaştırmanız 

J mümkün iken kendi politik ve şahsi çıkarları 
I mz ile bizleri geri kalmış ülkeler sınıfına sok 
f tunuz" denilmekte.

İ Allah için söyleyin, bu kimse ya 1950 den 
evvelsini bilmiyor yada mukayeseden yoksun 

j birisi.

Derneğimizin dörtnal genel kurul toplantısı 17 Mart 1975 Paaartesi günü 
saat 20 de Belediye toplanıl salonunda yapılacağından üyelerin teşrifleri 
şnemle rica olunur.

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Divan başkanı seçimi
3- Faaliyet raporunun okunması
4- Murakıp raporunun okunması
5- Raporların müzakeresi ve ibraı
6- Yeni idare heyetinin seçimi
7- Dilekler ve kapanış

OGGGGGGOGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGOGOC
4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* *t* *1* *4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*.

t SOMA KÖMÜRÜ t
-t

4. EVİNİZİN KIŞ GUNU SICAKLIĞI
k SOMA KÖMÜRÜ İLE MÜMKÜNDÜR
4. YIKANMIŞ, KOKUSUZ KALİTESİYLE
4. EV HANIMLHRINI GÜLDÜRÜR;

t DİKKAT

4-

4*
4.
4.

4. HER ÇEŞİT İNŞAAT MALZEMESİ DEPOMUZDA MEVCUTTUR. 4.
4. ARZU EDİLDİĞİNDE İNŞAATINIZA İSTENİLEN MİMARDA
4* TESLİM YAPILIR. 4*

î METİN B4YRİK Gemlik *

4* Orhangazi Cad. No. 25 Tlf. : 628 *
♦^•»§*♦|*♦|♦•^*4♦4*4*4<■4*4<,4<‘4*4<■4*,4*4*4*4*4*4<’4*4*■4,■4*4*’4*4*■4*4^4*4*4*
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Her Tip Her Türlü Kolaylıklarla kaliteli daireler 
jj.Balıkpazarında kaloriferli 4 odalı 
Lüks daireler

*Demirsubası Mah. 3 ve 4 odalı
*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi 

daireleri

Gürçay
İnşaattan

' < .-'►•■K; b ■.s'.'.

alabilirsiniz
Demirsubaşı Malı. Gazino Sok Tlf.: 264 Gemlik
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üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, ’nnilo, Terme şifa verenler 
Gün batış seyri, /tepeden bin ömür eder.

Yöneten : AhmetÖzün 
hr-;-’ ıfi *»"- <‘"i ‘î> -fr «sift

Yazışma adresi
GEMLİK GAZETESİ ® ■■ iû

GEMLİK — BURSA

Sokaklar
1 Gündüzün bittiği yerde
I Alır beni içine sokaklar
I Sokaklar benim kadar yalnız
1 Benim kadar duygusalKiminin boynu bükük, yetim gibi

Kimi kör gibi ışıksız kalmış
I Sokaklar şiir, sakaklar masal...

Sokaklar masallar gibi unutulmuş1 Sokaklar benim kadar yalnız
1 Kiminin bozulmuş kaldırım taşları
'I Kiminin tabelâsı yokturBenim gibi sağır sokaklarBenim gibi dilsiz
I Bir açılsa dilleri, bir açılsa| Diyecekleri kimbilir ne kadar çoktur...Niyazi. SÂTIK

Sen Bir Gül Acımı Kadar Güzelsin
4Sevda acılarını yüreğime yükledin GÜLKIZTekmil şarkılar dokunaklı,, artık/seviyorum yaDikkaldırım sokağında gün 24 saat mekik dokudum .Tut ki melez duyguları yüreğimden söküp atamadım Tut ki sevmeyi .en acılı yerinde unutamadım.Kuşüzümü gözlerin itti beni bu sevda gecelerineKuşüzümü gözlerinde vurdum kendimi şiireYa yokluğun sardı beni ya ben giyindim yokluğunuTut ki bu yüzden alıştım kötü alışkanlıklaraTut ki bu yüzden başladım sigaraya, içkiye, kumara...Düşlü özlemler düşüyor yüreğime geceleri/sevdaliyım ya Artık şairliğimi sokaklarda;büyütüyorum.Sen bir gül açımı kadar güzelsin GÜLKIZVe de yazdığım şiirler, kadar yalansız..;

tasanlar Uzakiaşitdı Gözlerimden
I Yaprakların damarlarında kan tükenirken
I Hüzün çöker gözlerime ansızın
j Kış. sabahlan yüreğimde ağlar 

Yoksul ümitlerim titreşir rüzgarlarda. Hep karanlıklar alırdı beni kucağına 
j Bu yüzden, sarı şiirler yazarım

I Hayallerim göklerden yüce oysa Kuşanırım zırhını yalnızlığınI Ayaklarım sürükler beni aklımın almadığı yerlere Yüzümdeki gülüşler hep donuktur1 Sonra içimde güneşsiz yapraklar dökülür 
İnsanlar uzaklaşırdı gözlerimden

özcan ECE

i 41, *İ+ *t* *$* *$* *$* *$* *$* *t*

Kelebeğime
I Yep yeni şiirler yazdım adına
I Gel dön artık Murat’ına
I Eğer semmiyorsan beni
I Unuttum de artık seniI Söyle, söylede bileyim
I Hatıranı kalbime' gömeyim
I Biliyorum bir gün unutacaksın

1 Başka birinin olupMutlu bir yuva kuracaksınİşte o anda beni hatırlamaİmzanı atarken adımı anmaMutlu olmandır benim dileğimUçup gitti artık, benim kelebeğim.
S.Ç.S Murat

Ben seni asa yordammca güç buldum ; Ben seni bir dolu yürekle; sınırsız sevdim. Ne olur şifreli gellerle çağrılama beni Ne ölür melez duygular uyandırma içimde Ölürüm o yangın denizlerinde...
Nahit KAYABAŞI

Sen ve Ben OluncaYaşamak ne güzel bu dünyada sen ve ben oluncaSevişmek ne güzel bu cihanda sen ve ben oluncaKoşmak, fısıldaşmak, naralar, atmak ne güzel,Yemyeşil kırlarda sen ve bçn olunca...Sana çiçek toplamak, yeşillere karışmak ne tatlı, Kartopu oynamak, karlarda yuvarlanmak ne heyecanlı Denizde oynaşmak, kumsalda sevişmek ne güzel, Uçuşan yapraklar arasında savrulmak ne ferahlı sen ye ben olunca...Ben hiç darılmam bana ne yapsanYine severim; yaşamayı, sevişmeyi, koşmayı,.Lâkin sen ve ben olmalıyız bu dünyayı ; r;Kendimize mekân yapan...
Feridun Ferit KAYA

Acele J Arsalar Apartman
Satılık ve Müracaat Matbaamıza
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ULUDAĞ süthanesi
Koyun Yoğurdu satışlarına 

Başladığını Müj deler 
Nefis SÜZME BAL ve TAMEK REÇEL Çeşitleri

İsmail ve Osman Emeç CÇ : 151 GEMLİK

Haftalık, Müstakil Siyasi Gazete jj 
Sahibi

DOĞAN MALGIL
İdare Merkezi ;

Orhangazi Cad. No. 7/C 
Tel : 1 1 4

GEMLİK

Baskı ve Dizgi
Gemlik Matbaası 

Orhangazi Cad. Ho. 7/C 
GEMLİK

İLÂN ve ABONE 

TARİFESİ 

RESMİ İLÂN:

$o<?

Oksijenli Sabun Tozu 
Çamaşırlarınızı

SUÇLU KİM?
Baştarafı S, 1 de

yansın ediyordu. . ■* .. f
TÖB-DER toplantılarından önce şayet yurdun bölün il ve ilçele

rinde böyle bir hazırlığın içine girilmişse ki basında çıkan haberler 1 
bu hususu teyit ediyor olayların çıkmasında ağır tahrikin mevcudiye 
tini ortaya koymaktadır.

Ba satırların yazarı fikre korşı fikirle mücadeleye inanmakladır. 1 
Ama herkesin tahrikler karşısında aynı anlayışı göstermesini bekle- । 
mek ve hele hele toplum psikoiiğini bilmemek safdillik olur.

ülkemizin irfan ordumuza mensup öğretmenlerimizden bir kısmı 1 
m bünyesinde barındıran TÖB-DER’i bu mizansen ile tertiplediği toplan 
tılar ve çıkmasına sebebiyet verdiği müessif olaylar nedenile suçlu 
olarak kabul ediyoruz. •!

GEMLİK

Kacaktı Suyu Getirme Derneğine 
Bağışta Bulunanlar

Baştarafı S. 1 de
24 Aylık 

Taahhüdü

.4

Mesleği:Adı, Soyadı :

R. Engin ve T.Demiriz Lokantacı ■ 24ço
Ahmet ve Mehmet Gürle Otelci 6000
Hürmet Baltacı Fırıncı . 24oö
Mustafa Güre Kasap 2400
Necati Can Pastacı 3600
Haşan Sabitoğlu Zahireci 24oo
Halil Uludağ Terzi 24o0

Devamı geleoek Sayıda
119 1 Sayılı konunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan
ması mecburi olan ilânlar Res
mi İlândır.
1 — ) Resmi ilân, tek sütun
da santimi 20 lira.
2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi 10 Liradır.
3 — ) Hususi İlanlar pazar
lıkladır.

A B ONE

Kardan Beyaz Yapar Mısır’a 50 murat
bakkalınızdan arayınız ihraç Edildi

Baştarafı S. 1 de
zere Arzu şilebine 50

Yıllığı 16 liradır.

NOT
İlanlardan mes’uliyet ka

bul edilmez.
Gönderilen yazılar neş

redilsin veya edilmesin iade 
edilmez..

i GEMLİK MATBAASI I
§ Her çeşit Fatura, Bono, Makbuz

Murat otomobil yüklen 
miştir. Mısırın İskender! 
ye limanına sevkedilecek 
olan parti ile 75 i geçen > 
yıl (974) olmak üzere Bur 
sa’dan bu güne kadar Mı 
sır’a 175 otomobil ihraç , v 
edilmiş olmaktadır. Veri 
len bilgiye göre Mısır’a 
yapılan otomobil ihracâtı 
önümüzdeki aylarda da 
devam edecektir.

Acele

El İlânları, Duvar Afişleri 
Düğün ve Sünnet Davetiyelerini 

KLİŞELİ, UCUZ — TEMÎZ ve SERİ OLARAK BASAR.
Orhangazi Caddesi No. 7/C TEL : 114 GEMLİK

ra o*nm Satılık
Apartman

Satılık Müracaat Matbaamıza

Arsalar
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Celâl Bayar ve Eski Demokratlar
Törenle Bugün AP. ye Katılıyor

Memnuniyetle haber 
aldığımıza göre siyasi 
haklarına kavuran Celâl 
Bayar ile Eski Demokrat 
lar bugün ve yarın yapı-

Yarın yap.lacak muh
teşem bir törenle AP. saf 
larına katılması beklenen 
büyük ve değerli hemşe 
rimiz Sayın Celâl Bayar.

Haluk Görkey 
İstanbul’a Tayin
Oldu

İlçemiz Denizcilik Ban 
Jöaaı Müdürlüğünü 11.. şe 
nedaıi beri yapmakta bu 
hınan kıymetli arkadaşı
mız Haluk Görkey kendi 
isteğiyle İstanbul’da yeni 
kurulan Denizcilik Banka 
smm Bankacılık Müdürlü 
ğütıde, istihbarat Müdür
lüğüne tayin edilmiştir.

Yerine İstanbul’dan Zi 
ya Kızılaslan tayin edil
miştir.

Her iki arkadaşımıza 
yeni vazifelerinde başarı 
lar dileriz.

lacak törenlerle topluca 
AP. saflarına katılacaklar
dır.

Ankara’da AP. ye gire 
cek Eski Demokratlar 
için bugün Dedeman ote 
linde bir tören yapılacak 
törende bulunacak olan

Emlak Kredi Bankasıda
Tasarruf Bonosu ve faizlerini Ödüyor

İlçemiz Emlak Kredi 
Bankasımnda Tasarruf Bo 
noları ile ana bedellerini

Belediye Başkanı Akıl’ın Su Flatı 
Hakkında Beyanatı

Suyun metreküpüne 
zam yapılması üzerine 
zam yapma nedenlerinin 
sayın Gemliklere açıkla
mada fayda gördüğünü 
ifaden Belediye Başkanı 
İbrahim Akıt yaptığı açık 
lamada şunları söylemiş
tir.

” Su işletmemiz sene
de elektrik bedeli, ba
kım ve sair masraflar da' 
hil 7-8 yüz binlira zarar 
etmekte. Bu zarar karşı
lanmadığı taktirde bu iş 
letmede çalışan işçi ve 
memurlara ücret ödeye
meyecek bir duruma düş 
inekteyiz. Açığın kapatıl 
ması ve elektrik işletme 
sine olan borcunu öde
mesi bakımından gerek 
tarife komisyonunca ve 
gerekse meclisçe suya 
zam zaruri görülmüştür.

Bursa ve kazalardaki 
su tarifeleri tetkik edile 
cek olunursa, suyun tonu 
nun 275 ile 300 kuruş 
olduğu görülür.

AP. Genel Başkanı Süley 
man Demirel giriş beyan 
namelerini imzalayacak
tır.

Yarın İstanbul’a gele
cek olan Demirel burada 
da yapılacak törende ha 
zır bulanarak AP. ye kar 

her gün ödemeye devam 
etmekte olduğu öğrenil
miştir.

de suyun > tonunun 250 
kuruş olarak tespiti ile 
su işletmesi ancak zarar 
dan kurtarılmıştır. Esa
sen suya zamın bir sene 
evvelden yapılması gere 
kiyordu, Sonra suya yapı 
lan zam daha ziyade çok 
su kullananları etkilemek 
te. olup yapılacak su ta-, 
sarrufu ile birazda " olsa 
sıkıntı giderilmiş olacak
tır.,, demiştir.

İbrahim Akıt daha son 
ra ücretine yapılan zam
ma değinerek ”Ben zam 
mı kabul etmedim ve 
aleyhte oy kullandım. Fa 
kat meclis zam yapmakta 
ısrar etti. Neden olarakta 
belediye bütçesinde ge
len misafirler için bir ö- 
denek bulunmadığını çay 
kahve, meşrubat ve ye
mek paralarının Belediye 
Başkanınca ödendiğini 
göstermiştir. Ben ise maa 
şımı eski ücret üzerinden 
zamsız almakta kararlı- 

llçemte-‘ yinr,, şeklinde ifade et
miştir.

tılan eski Demokratların 
giriş beyannamelerini im 
zalıyacaktır.

* AP. Genel Başkanı De 
mirel kuvvetli bir ihtimal 
le Celâl Bayar’1 da ziya
ret ederek kendilerimde 
AP. ye davet edecektir.

İNGİLTERE DEMİRYOLLARINDA SÜRAT REKORU 
KIRILDI İngiltere Demir yolları idaresi, 10 yıllık 
bir çalışmadan sonra saatte 230 kilometre suratla 
seyreden yeni bir tren, geliştirmiştir. Tecrübelerin 
başarısından sonra Ingiliz hükümeti beş yıllık bir 
yatırım programı kabul etmiştir. Demiryolları İdare 
si ayrıca 1980 lerde saatte 250 kilometre ile seyre 
decek APT rumuzu ile anılan yeni bir tren prototi 
pini de denemektedir. Resimde HST trenini dene
me sırasında görmekteyiz*

AP. Gençlik Kolu 
Toplantı Tertipledi

Adalet Partisi Gemlik 
Gençlik Kolu, haber aldı 
ğımıza göre kapalı salon 
toplantımı yapacaktır.

15 Mart Cumartesi ak 
şamı saat 19.30 da Atlas 
Sinemasında yapılacak 
toplantıda AP. ye mensup 
Senetör ve Milletvekille 
ri ile Gençlik Kolu yö 
netîcileri güncel konular 
da konuşmalar yapacak
lardır.
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Genel Kurula Çağrı 
S. S. Gemlik Esna! ve Sanatkârları 
Kefalet Kooperatifi Başkanlığından

Sayın Ortaklarımız : j< ■■:;■■ ■ ■''""^' ;-^^ ':■?■*.
Kooperatifimizin 1974 yılı 20. olağan genel ku^ul toplantısı 29 J^İart 1975

Cumarte i günü saat 20.30 da Şirin sinema salonunda aşağıdaki gündem gere 
ğince yapılacağından teşriflerinizi ricat ederiz.'"'
~J7"o.ııj>ff*ıiiiiı>ı»J''iıt uyuyor ur vt jı.»ı~ıqr r~~»wı^'*'< . ■■..._• v£fe< „-, SaygilariITUZİa ‘‘jı -ı

OLSA OLSA...
CHP gençlik kolları ve TÖB-DER tarafın

dan yurdun hemen hemen her tarafında dağı 
tılan bildirilerde kullanılan ifadelere bakılacak 
olunursa, merkez ve maksadın aynı olduğu ko 
laylıkla görülür.

Bildirilerin hepsinde : Türk milletine, mil 
liyetçi cepheye hakaret ile faşist baskılardan 
faşist idareden, sömürüden, devrimcilikten ve 
meydan okumadan bahsedilmekte.

Şurası muhakkak ki, kişi ve örgütlerin ken 
di görüş ve açılarından bazı haklı taleplerinin 
olmaması mümkün değil. Ama bunların hal 
şeklinin iyi niyete dayanması, sokağa dökül
memesi yaygara ve hakaretin olmaması icab- 
ederdi.

Ağızlarında çiğneye çiğneye kokuttukları 
faşist idare ve baskıya gelince ; bu iddiaya 
kendileri de inanmadığı gibi, bir zamanlar 
"gülmeyen kadın" denilen Greto Carbo bile gü 
lef- J-..J V'

J Profesör Gaetano Mosca (Siyasi Doktrin- i 
1er Tarihi) adlı kitabında faşizmi /'Faşizme gö ।

I re insanların hakları devletin onlara verdikle- ’
i rinden ibarettir. Totaliter doktrinin özeti bu- 0
. dur. Partinin kesinleştirdiği devlet ve bütün :j 

L milletin ve onun hiç bir mensubunun hayatı- I, 
J nın tümünü yönetir. Onun ne maddi, nede ma 
İ* nevî hiç bir şansı yoktur. Vatandaşların malı

da, camda onundur. Hiç bir müktesep hakka I 
| saygı göstermez. Hiç bir düşünce ve söz hür i 
I* riyetini hoş görmez^ Muhalifler hain, yada ca j

ni sayılır. Tek bir parti idareyi ele geçirir. Bu !
parti askeri disipline labldir. Devlet bir şefin | 

\ elindedir, "şeklinde tarif eder. j
j Sonra : sosyal ve ekonomik teşkilâtlanma j 
! bakımından faşizm, demokratik sosyalizm da t 
! hil tüm sosyalizmin şiddetli muhalifi olarak i 
n ortaya çıkmıştır. Çünki, sosyalizm sınıf çatış j 
! , masını örgütler. Faşizm ise tek ortak amaçla ( 
J bir kltle-millet olarak kenetlenmek, birleşmek i 

: yolundadır. j
Dün ve bugün memleketimizde hiç bir fa } 

1 şizm belirtisi mevcut olmadığına, askeri bir f 
ı' baskı yapılmadığına, mukteşep haklara saygı | 

, gösterildiğine ve herkes her hakka sahip oldu j 
: ğuna göre, neden ve niçin faşist baski ve idâ ( 
। reden bahsedilir. f

Olsa olsa, sosyalizmin, karşısında olduğun |
'i d8"- |

..•W ..-* .1^.,,

GÜNDEM :
1- Açılış ve Divan seçimi ( SaygıÇuruşu. ) - .„
2- Yönetim kurulu ile denetleme kurulu.çâhşmi raporlarının okunması
3- Bilanço gelir - gider hesap cedve.llerinin okunması
4- Okunan raporların, hesap vaziyetlerinin müzakeresi ile^.yönetîm kurulu 

ve Denetleme kurullarının ibraları
5- 1975 Yılı tahmini bütçelerin okunması; müzakeresi ve kabülü’ /
6- Karşılıklı Yardımlaşma Fon Yönetmeliğinin 8’ci maddesine7 göre, yapılan 

Koop. yardımlarının kısa vadeli borç senetlerine %• 80 ö7 kadar yardım
ların yapılması şeklinin ;kâbülühe,’r '

7- Sosyal Dayanışma Fon- Yönetmenliğinin?J.çL maddesi gereğince, yapılan 
ölüm yardımlarının, % QQ dan % 70 e çıkarılması şeklinin kabulüne,

8- Hizmet müddetleri dolan Yönetibı-. kurulu-üyeliklerine asil ve yedekleri
nin seçimlerin yapılması. V iM

9- Dilek ve Temenniler, serbest konuşma;i
10- Kapanış'. - - r \■-. çn*-*4 "

Sınırlı Sorumlu Sümerbank Viskoz Sanayii İşçileri 
Yapı Kooperalifı Başkanlığımlan ,

Ekseriyet temin edilemediği için 1-Mart-1975 . tarihinde yapılamıyan Koo
peratifimiz ortaklığının yıllık biağan<genel'4s:urul toplantıs.ı ^vMart-1975 Cu
martesi günü saat 14.30 da Sunğipektmüessesesi ftoplantk^aloaunda mevudun 
iştirakiyle yapılacağından, . ;

Aşağıdaki gündemi görüşmek üzere ortaklarımızın anılan gün ve saatte 
toplantıda hazır bulunmaları ilânJÖlünür’1' oi's -

KOOPERATİF BAŞKANLIĞI
GÜNDEM :

1- Yoklama
2- Açılış ..... ’ J ‘’ *
3- Kongre divanı seçimi " — •/ - <
4- Faaliyet, Hesap ve denenetçi raporlarının ökuriması

. 5- Raporların müzakeresi'
6- Raporlarıh kabülü ve Yönetim kurulu üyeleri ile denetçilerin ibraı 
7-7 a sil, ~ 7 yedek yönetim kurulu * üyesi -seçimi
8- 3 asil, 3 yedek denetçi seçimi ; < a, s ' K v * '
9- Dilekler

10- Kapanış .
z^' uTuı:;mr-c -

Kongrellânı .
Şubemizin 2. Dönem Genel kurul toplhriiîsf B^Mâft-TOTS^P^zâr günü saat 

On da (Güpdüz) Gemlik. Atatürk İlkokulu salonunda; yapılacaktır. Bütün üyele 
terimizin teşrifleri Önemle riç^.plunıpr.^-■' '-./eS

•?.'-İŞÇİ Cemiyeti
Gemlik-Şubesi Bşk.lığı

GÜNDEM : ’ s & t
1- Açılış ve divan seçimi . ."uur ; ‘
2- Saygı duruşu : ı:. ' j
3- Faaliyet raporunun okunması- ve müzakeresi -
4- Yönetim kurulunun ibrai”1-, ■ •• »y . 1^»'^ -VfJ > fc -•
5- Murakebe (Denetim) kurulunun Tapofunuîı okunması
6- Yardımlaşma şapdiğı kurulması nusüsüriûn müzakeresi ve bu hususta se

çilecek .id^re heyetine yetki' verilmesi
7- Yeni yönetim kurulu üyelerinin seçimi‘
8- Yeni denetim'kurulu üyelerinin seçimi

’ ;9- Genel Merkep ve diğer şubelerimizin temsilcilerinin konuşmaları
10- Dilekler ve kapanış.
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ŞİİR
SAYFASI

Üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, Kumla, Terme şifa verenler 
Gün batış seyri, Aytepeden bin ömür eder.

Yöneten : AhmetOzün
Yazışma adresi

GEMLİK GAZETESİ <r //«
GEMLİK — BURSA

MEKTUP 1
Rüzgâr gibi geçer 
ömrümün içinden günlerim 
Sımsıcak saran satırlarınla 
Düşler arasında görürüm seni 
Silerken alm terini
Dalgaların ötesinden, dinlerim sesini

Ayrılık mı ? yaklaştı bilmem
Yorgun günmü ? yordumu ? geceler 
Kahkaha çiçeğimi ? açtı sabahlarında 
Beni Mi ? sordun
Düştü yollara sisler içinde sonbahar 
Bastığım yerlerde tir tir eriyor yapraklar 
Küstüm yedi renkli tavuslara 
Bir haber yemediler avuçlarıma

Ğelirsiz bir bekleyiş var içimde 
Bir kılıç saptıyor göğsümü 
Kalbimin vuruşları can çekişirken 
Ben noktalanıyorum zamanda 
Bakıyorum......

Gece zevkini sürüyor
Düşünceler sahillere sürükleniyor 
Büyüsüne dalıp okyanusların 
Büklüm büklüm gömülüyor 
Katılmak istiyorum onların neşe karnavalına 
Asılı kalmak fırtınalı bulutlarına 
Ve...
Tarihlerin içinden gelen sımsıcak satırlarına

Güner CEYLAN

Yitik Ask
â

Ağlıyorum mısralanmca sensidime,
Yine bıraktın karanlıkta, billûr
Kusuyorum kesik kesik kalbimdeki acıları
Hiç insafın yakmu acımasız sevgilim ?

Acı demiyorum bana, yalnızca sev 
Sev, seni benim sevdiğim kadar 
Yalnızca bak bana, gülümseme 
istemiyorum, konuşma zalim sevgilim.

işte seni döküyorum kalemimden
Ama acımasız değil, kalbim burkulacak
Seni içiyorum tüm hayalimce bir yudumda
Zannetmeki seni, sadece sevgini»

Yetsin artık gel, yine gel 
Dur demem sana aşla güzelim 
Düşün bir kere de şu geçmişimizi düşün 
Çabala mazinle, mazimizle, ama ağlama.

Turgut KASAR
Vatan Müh. Yük. Okulu

Süleyman'ın KahvesiBurası Süleyman’ın kahvesiYorgun insanların bulunduğu mekân Burada insanıBir bardak çay mutlu ederPara değilKendi dünyasını yaşar insanları ‘Elleri nasır tutmuş Umutsuz biçareler Küserler kaderlerine Boyun bükerler Buranın insanları Üç beş kuruş için Gece gündüz çalışırlar Bir bardak çay için Süleyman'ın kahvesinde buluşurlarÖzcan ECE
Beter 01Boynumu büktüm vardım senin testine Memlekette söz koymazlar postuma Şehit düştüm bu aşkın üstüne Zamanla eriyen tülden beter ol Yüzün hiç gülmesin iller içinde Açılmadan solasın dallar içinde Baharda çiçekli dallar içinde Kuruyup incelen daldan beter ol Viranda kalsın bülbülün Şirin gibi olasın halin Damatsız kalasın gelin Bulanık çaydaki milden beter ol Açılmasın konca gülün Sonbahara dönsün halin Sussun ötmesin bülbülün Bulanık çaydaki selden beter ol koynun dolsun kucağın boşalsın Elin sandığın yavrun sana taş olsun Bu dünyada yılan sana eş olsun Ateşte yanan eriyip külden beter ol

Ali ÜSTA

Ses Var

Yaraya dökülmüş tuz gibi

Ses var sesi aratır ?{ı.
Ses
Ses

var 
var

kalbi karartır 
beyni iğneler • *

Ses var rengi sarartır
Ses var nezleye birebir L . V.. ci J
Ses var derdi kebir v • ». 1 w j

Ses var dinleyenin
1 •' , t

Yaşaması ikide bir - ’ - r

Ses var soğuk buz gibi ■<-r^ WC|
Ses var
Ses var

poz verir uyuz gibi 
acı verir

Yıldırım
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DİKKAT
Çokal Dere Mevkiinde Ali Girgin varislerine ait 

zeytinlik 4 sene müddetle kiraya verilecektir.
Müracaat: TLF. 350 - 250 Gemlik

Acele Satılık Bahçeli Ev
Osmaniye Mah. Pazar yeri karşısı yıldız sokakta Bahçe

li 123 metrekare miktarlı bahçeli ev acele sanlıktır.
Müracaat: Erdoğan Özen Yorgancı Yeni Çarşı Gemlik

OGGGGGGGGGGOGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGf
Her Tip Her Türlü Kolaylıklarla kaliteli daireler

*Balıkpazarmda kaloriferli 4 odalı
Lüks daireler

*Demirsubaşı Mah. 3 ve 4 odalı
*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi
daireleri

Menkulün Açık Artırma İlanı
Gemlik İcra Memurluğundan

Dosya No. 975/21 T.
Bu borçtan dolayı hacizli ve aşağıda cins, mik

tar ve kıymetleri yazılı mallar satışa çıkarılmıştır.
Birinci artırma 1/4/975 günü saât 11/00 11. 15 

de Gemlik Orhangazi Cad. de Belediyeye ait so
ğuk hava deposunda yapılacak ve o günü kıymetle 
rinin %^75 ine-..istekli -bulunmadığı takdirde 2/4/975 
günü aynı yer ve saatte 2. artırma yapılarak' en 
çok fiat verene satılacağı ve satış şartnamenin icra 
dosyasından görülebileceği, masrafı verildiği tak
tirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderi- 
bileceği, fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda ya 
zıh dosya numarasıyle. icra memurluğuna başvurma 
lan ilân olunur.
Muhammen kıymeti . . Cinsi (Mahiyeti ve
Lira : Krş.» . Adedi önemli nitelikleri)
200000 Ö0 ~1 " 16 DV 955 plakalı Man

marka 972 model faal tanker

Gürçay
İnşaattan

At Arabacıları Derneği Kongre İlânı
; Derneğimizin yıllık genel kurül.toplantısı 16,-Mart 

1975 Pazar günü saat 20 de Bahkpazarmdaki Der
nek lokalinde, yapılacağından üyelerin teşrifleri ri 
ca olunur.

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Divajı teşekkülü ve saygı duruşu ■ - 7 44Ö
3- Fâaliyet ve hesap rapoflârmm okunması '
4- Raporların müzakeresi ve ibraı j;
5- Yönetim ve denetim1 kurullarının seçimi
6- Dilekler ve kapanış

alabilirsiniz
Demirsubaşı Mah. Gazino Sok Tlf.: 264 Gemlik

SGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGC
•4*4*^*l**t*^**t**t* >^**f*‘^*^< *4* ,t*4**^**$*^*4*,4**^**t*4*,^’*t*4*'4*4**t*^*,4**t4"4*

î SOMA KÖMÜRÜ t
4. ’ EVİNİZİN KIŞ GÜNÜ SICAKLIĞI 4.
4. SOMA KÖMÜRÜ İLE MÜMKÜNDÜR 4.
4. YIKANMIŞ, KOKUS.UZXALlTEÖYJJEr%„ 4,
4. EV HANIMtHRİNI'GÜÜDÜRÜh; - ' -

1 DİKKAT t
4^+

4. HER ÇEŞİT İNŞAAT MALZEMESİ DEPOMUZDA MEVCUTTUR. 4.
4' ARZU EDİLDİĞİNDE İNŞAATINIZA İSTENİLEN MİKTARDA 4>

DİKKATl
Osmaniye Mnhalleslnde Sümer ve 

İpek Sokağın birleştiği mevkiide ; 1. 
Tertip İşçi Kooperatifi evlerinden; 205. 
50 M2. lik yere sahip bahçeli kârgir bi 
na, kat karşılığı müteahhite verilecektir. 
Veya anlaşıldığı taktirde satılacaktır.

Müracaat: Tel. 188 -474 Gemlik

Söfor Alınacak
Ağır Vasıta ve profesyonel Ehliyetli 

Şöfor alınacuktır.
Müracaat: Aydın Erenoğlu ve 

Ortakları Tlf. 515 Gemlik-

4»

TESLİM -YAPILIR.

METİH BAYRAK
Orhangazi Cad. Nö. 25 Tlf; : 628

6 e m II k
4*

4» 4.
4*
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Acele
Satılık
Arsalar

Satılık
Apartman
Müracaat Matbaamıza
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Bilgiç ve Arkadaşları 
D.P. İstifa Edecekler

Nacaklı Suyu Getirme Derneğine
Bağışta Bulunanlar
Geçen sayıdan devam

Adı, Soyadı : Mesleği: 24 Ayklık
Taahhüdü

Demirel C. Başkanından resmen görev İsteyecek
CHP.’nin dışarıdan des 

tekliyeceği DP. - Teknis 
yenleri hükümetine karşı 
çıkan DP li Sadettin Bil
giç ve arkadaşları bir 
CHP. - DP koalisyonuna 
gidilmesi halinde parti
den istifa edeceklerini, 
DP. üst kademelerine bil 
dirmiş bulunmaktadırlar. 
Böylece tasarlanan CHP. 
DP. koalisyonu parlamen 
toda yeterli oy çokluğu 
nu ‘ sağlıyamıyacaktir. 
Mutlu Menderes «Baba
mı» idam ettirenlerle iş 
biıliği yapılmasına karşı 
yım» demiştir.

Milliyetçi cephe etra
fında ise önceki günden 
itibaren bir bekleyiş dev 
resi başlamıştır. Ecevit’le 

Cumhurbaşkanının yapa
cağı görüşmeden sonra 
durum açıklık kazanınca 
gereken yapılacaktır. Bil 
giç ve arkadaşlarının ke 
sin biçin de Milliyetçi 
cepheyi deslekliyecekle- 
rini ilân etmesinden son 
ra Demirel resmen Cum

Memur ve Odacı
İlçemiz Nüfus Memur

luğunda münhâî bulunan 
Genel idari Hizmetler sı 
nıfmdan 12. kadro dere
celi bir nüfus kâtibi için 
lise ve dengi okul mezun 
lan arasından 26.3.1975 
Çarşamba günü saat 10. 
da, yardımcı hizmetler 
sınıfından 15. kadro de
receli bir odacı için ilk 

hurbaşkanı Korutürk’e 
başvurup görev isteye
cektir. Buna rağmen Ko- 
rütürk görevi Milliyetçi 
cepheye vermekte dire
nirse Demirel Millet Mec 
lisi kürsüsünden du ru 
mu Türk Milletine açıkla 

ayacaktır’

Alınacak
okul mezunlan arasından 
24.3.1975' Pazartesi günü 
saat 10.00 da yapılacak 
sınavla eleman alınacak
tır.

isteklilerin 21.3.1975 
Cuma günü saat 17.00 ye 
kadar Kaymakamlık Maka 
mına müracaat etmeleri 
gerekmektedir: Devamı gelecek sayıda

Kadir Kaya Otobüs Yazıhanesinde Kâtip 2400
Hakkı Peker Bayi 6000
Osman Okumuş Elektrikçi 2400
Kemal Ergen İnşaat Malzemesi Satıcısı 2400
Osman içen Aşçı 2400
Selâhattin Şimşek Parçacı 2400
Haşan Balıkçın Köfteci 2400
Mehmet Bora Çorbacı 2400
Faik Güre Köfteci 2400
Tuncay Beken Bakkal 2400
Ali Yazıcı Kurukahveci 2400
Halil Yıldırım Serbest 2400
Necfnettin Antekin Malzeme Satıcısı 2400
Mehmet Gürdal - 2400
Kaya Kaya Marangoz 3000
Necdet Alyüz 3000
Mümin Kuzey Kasap ' 2400
Halit Kına Şatçı 2400
Ali Ertem 2400
Nurettin Kardeştuncer Muhasebeci 2400
İsmail Peker 3600
İsmail Birgün Marangoz 2400
Nurettin Bozan Zeytinci 3600

İĞNE İLE :

TÜRKOĞLU TÜRK OLAMAZ
Türklük damarda kandır herkeste bulunmaz
Türklük bir mefkûredir çarşı - pazar satılmaz 
Tütk milletine şüphe ile bakan kimsenin 
Kendisi şüphelidir Türkoğlu Türk olamaz.

KUYUKAZAN

Bursa PTT.s inin «Elektronik» 
Cihazları Hizmete Girdi

AŞINDIRICI MALZEME TAŞIYICI POMPA İÇİN YENİ ASTARLAR İngilterede 
bir firma taraflıdan geliştirilen ve. aşındırıcı maddelerin naklinde kullanılan 
pompa astarı, bu tür malzemenin naklinden meydana gelen, sorunları çözüne 
temektedir. Resimde 152.4 mm çapında Burux metalik pompa direği görülü- 
yof.

tngilterede Brookes İtd firması tarafından imal edilen bu kaplamalar bil
hassa petrol, çimento, kimyasal maddeler ve maden taşımlarında faide sağla 
makta ve zaman tasarrufuna yol açmaktadır,

Dün PTT Müdürlüğün 
de ilçelerin telefon gö
rüşmelerini rahatlatacak 
elketronik tesisin devre 
ye sokulması nedeni ite 
PTT Genel Müdürü Hicri 
Göçoğlu Basma bilgi ver 
miş ve çok yakın bir ge 
lecekte Türk Silahlı Kuv 
vetlerinin haberleşme sis 
teminin de aynı esaslar

içinde yapılmasına PTT 
nin Önderlik edeceğini 
açıklamıştır.

Veriten bilgiye göre 
ilçelerin telefon görüşme 
teri kanal azlığı nedeni 
ile zaman bakımından ak 
şamalarla yapılmakta ve 
normal süreler içinde te 
lefon görüşmeleri yapıl
makta idi.
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HOŞ GELDİNİZ
Eski Cumhurbaşkanı ve Demokrat Parti 

Genel Başkanı sayın Celâl Bayar'ın yaptığı 
açıklamada, siyasi hakların iadesinden buyana 
yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdiği. Par 
lamentoya dayalı bir hükümetin kurulması 
için giriştiği çabalar ve Demokratik Partinin 
sağ koalisyon hükümeti kurulmasındaki değiş 
meyen tutumunu belirtmiş olduğu malûm.

Sayın Bayar açıklamasında "Teklifim her j 
iki parti tarafından kabul edilmiş ancak De- , 
mokratik parti, Adalet Partisinin \ Genel Baş । 
kanlarından gayri kimsenin başkanlığına mu
vafakat etmeyeceklerine dair olan genel kurul / 
kararının kaldırılması şartını ileri sürmüş ve 
bunda ısrar etmiştir. :

Buna mukabil ÂP'nin bahis konusu genel 
idare kurulu kararının filhal değiştirilmesi ve L 
ya kaldırılrftaâr için bir zaruretle karşı karşıya / 
bulunmadığım ve fakat ortaya konulan förmü ; 
lü kabul ederek bu förmüi neyi gerektiriyorsa I, 
onu uygulamayı taahhüt ettiğinibeyan et- J 
iniştin *•

Esasen Demokratik Parti'nin sayın Bayar' (( 
ın teklifine olumlu bir cevap vermeyeceği bek \ 
leniyordu. Çünki Demokratik partinin 1973se ! 
çim gezilerine kâtılari Celâl Bayar'ın parti için / 
bir katkısı olup olmadığı sorulduğunda Boz- 
bey linin "Bizde onu araştırmaktayız" şeklin 1 
deki cevabı, cumhurbaşkanlığı seçimindeki । 
akıl almaz inatla ısrarı ve son olârakta CHP ’ 
MSP koalisyon hükümetinin bozulmasındaki ' 
tutumu bunu belli ediyordu. . ' ’ ।1

Bu Demokratik Parti ve Ferruh Bozbeyli J 
için çekirge misali üç sıçrama olmuştur. İşte j 
bu üç sıçramadan sonra, eski Demokrat Parti 1 , 
nin devamı olan parti ortaya çıkmış olup, di- J 
ğer devamlar sözde kalmış ve eski Demokrat J 
Partililer kendi ök yuvalarına gelmeye başla
mışlardır /

Şimdi yurdun her tarafında, bu memleke । 
teon sene hizmet etmiş, her köşesine abide 
ter dikmiş, yaşamanın hürriyetin, hakkın ye ’ 
hukukun ne olduğunu öğretmiş olan kimseler ı1 
Adalet Parti saflarında yer almağa başladılar. !}

Büyük küçük bütün Adalet Partililerde on 1
lara kapılarını, kollarını açmış ve gülerek "Ken : 
di evinîzâ hoş geldiniz" demekteler. ।

Gaye millet ve memlekete hizmet, HOŞ i 
| GELDİNİZ. j

Genel Kurula Çağrı 
S. S. Gemlik Esnaf ve Sanatkârları 
Kefalet Kooperatifi Başkanlığından

Sayın Ortaklarımız : Ç
Kooperatifimizin 1974 yılı 20. olağan genel kurul toplantısı 29 Mart 1975 

Cumartesi günü saat 20.30 da Şirin sihema salonunda” aşağıdaki gündem gere 
ğince yapılacağından teşriflerinizi rica ederiz. »i-

Saygılarımızla
GÜNDEM :

1- Açılış ve Divan seçimi ( Saygı Duruşu )
2- Yönetim kurulu ile denetleme kurulu .çalışma raporlarının okunması
3- Bilânço gelir - gider hesap cedvellerinin okunması
4- Okunan raporların, hesap vaziyetlerinin müzakeresi ile yönetim kurulu 

ve Denetleme kurullarının ibraları
5- 1975 Yılı tahmini bütçelerin okunması, müzakeresi ve kabülü
6- Karşılıklı Yardımlaşma Foh Yönetmeliğinin 8 ci maddesine göre, yapılan 

Koop. yardımlarının kısa vadeli borç senetlerine % 80 e kadar yardım
ların yapılması şeklinin kabülüne, \

7- Sosyal Dayanışma Fon Yönetmenliğinin 1 ci maddesi, gereğince, yapılan 
ölüm yardımlarının, % 60 dan % 70 e çıkarılması şeklinin kabulüne,

8- Hizmet müddetleri dolan Yönetim kurulu üyeliklerine asil ve yedekleri
nin seçimlerin yapılması.

9- Dilek ve Temenniler, serbest konuşma, “
10- Kapanış. r ! . ' ; J ‘

GEMLİK
Haftalık, Müstakil Siyasi Gazete 

Sahibi

DOĞAN MALGIL
îdare Merkezi :

Orhangazi Cad. No. //C 
Tel : 1 14

GEMLİK
Baskı ve Dizgi

Gemlik Matbaası
Orhangazi Cad. No. 7/C 

GEMLİK

İLÂN ve ABONE 
TARİFESİ 

RESMİ İLAN:

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan
ması mecburi olan ilânlar Res
mi İlândır.
1 — ) Resmi ilân, tek sütun-> 
da santimi 20 lira.
2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi 10 Liradır.
3 — ) Hususi İlanlar pazar
lıkladır.
ABONE

Yıllığı 16 liradır.
N O T
ilanlardan mes'uliyet ka

bul edilmez.
Gönderilen yazılar neş

redilsin veya edilmesin iade 
edilmez. .fk

Gemlik Şoförler ve Otomobilciler 
Derneğinden

Derneğimizin yıllık mali genel kurul toplantısı 
31-Mârt-975 Pazartesi günü saat 20.00 de Dernek 
lokalinde yapılacaktır. . ■

Kanuni çoğunluk- olmadığı- taktirde 12-4-975 Cu 
martesi'günü saat 10.30 da 27 Mayıs ilkokulu salo
nunda yapılacaktır.
' Üyelerimizin aşağıdaki gündemi görüşmek üze 
re toplantıya teşrifleri rica olunur.

İdare Kurulu
-GÜNDEM.fl|

1- Açılış ve kongre divanı seçimi
2- Saygı duruşu
3- idare kurulu faaliyet raporu ile kesin hesap, 

raporu ye denetçiler raporunun müzakeresi. ı 
4- idare kurulu ve denetçilerin ibraı
5- 1975 yılına ait muhammen bütçe ile aynı yıla, 

ait çalışma râporunün okühatak niüzakeresi.
6- Haysiyet divânı ve murakabe heyeti üyeleri

nin asil ve yedeklerinin seçilmesi.
7- Dilekler ve Kapanış
GEMLİK ASLİYE HUKUK HAKİMLİĞİNDEN

. v <• . .Dosya Nçf. 974/503
Gemlik Narlı köyünün köy içi mevkiinde kain- 

doğusu Ni?amettin özdemir evi, güneyi Gemlik Ar 
mutlu yolu’batısı dere kuzeyi Nizamettin özdemir 
evi ile Çevrili gayrimenkulun senetsizden (Aydın 
Özdemir «jvekiliravukat Fehmi Karacan tarafından)^ 
tapuya tescili talep ve dava edildiğinden iş bu gay 
rimenkul üzerinde mülkiyet iddiasında bulunanların 
ilan tarihinden itibaren üç ay içinde delilleri ilej 
birlikte hakimliğimize müracaatlarını teminen ilan 

'•olunur^ ;

?
PEK YAKINDA
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üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, Kumla, Terme şifa verenler 
Gön batış seyri, Aytepeden bin ömOr eder.

Yöneten: AhmetÖzün
Yazışma adresi_____

GEMLİK GAZETESİ ® = m
GEMLİK — BURSA

Namlu Ucunda SEN
ölümün çığlığı yakında 
Günler geçiyor uzunca 
Ömür şimdi bir namlu ucunda

Her renk bayraktır gözlerde
Denizin yeşilidir ışıldayan
Meleklerin sesidir, kulaklarda çınlayan 

Düşman tarlalarda, ormanlarda
Bir göz at mektuplara
Kalplerin dediğini yansıtsın sana

Sorular sorulur, cevaplar verilir
Yaşamak ne güzel denilir
Gövdeler çınar gibi büyülenir

Sustur şu Ağustos böceklerini
Hazır, nöbetine girmiş ay
öylesine bir yaz ki... mutluluk Özlemlerini

Mor karanlıklara, ateş saçsın şimşeklerin 
Elli yılın tozunu avuçlasın ellerin 
Çileli toprakta yıkansın süngülerin

Güner CEYLAN

Ümit kapılarıma kilit vurdun 
ömür bahçemde açmayan tomurcuk 
Sen...
Yaşamak için mi öleceksin ?
Ölmek için mi yaşıyorsun
Bilmiyorsun...
Kırınım değil kiraz çiçekleri
Her siyah görüşümde saçların gelir aklıma 
Aysız gecelerde gözlerinde gezer gibiyim 
Kuduran dalgalar gemi batırır 
Sen denizi ağustosda seversin .
Bak kızılcık çiçekleri sapsarı

Ahmet ÖZÜN

Beter
Bir adam gördüm köşe başında dilenen 
Ve bir deliyi gördüm dilenciye güıen 
Gülme, diye bağırdım deliye artık yeter 
Ve sonrada kendimi gördüm 
Deliden, dilenciden beter.

Özcan ECE

Kışladaa

Askerlik insanın en güzel çağı
Aşıklar kendinden geçer Kışlada 
Türk ordusu Türk’ün mertlik ocağı 
İnsan yiğitleri seçer Kışlada...

Vatani vazife, nefsi bir savaş 
Bu amaçla beslen, bu ülküyle taş 
Orduya katılan her bir vatandaş 
Milli duygusunu ölçer Kışlada...

Kışla biz Türklerin müşterek evi
Yurdu korumaktır ana görevi 
İmanlı nefesler barut alevi 
Duruş mavzer-bakış hançer Kışlada

İlâhi imandır kalbim de ordum 
Askerlik zevkini duydum duyurdum 
Her er matrasmdan ve yudum yudum 
Vatan sevgisini içer Kışlada

Askerlik hayatı pek renkli oldu 
Gönül bu sevdaya istekli, oldu \ 
Tank Albayı Enver, emekli oldu 
ömrün hasadını biçer Kışlada...

Enver TUNCALP

DUA
Nedir bu çektiklerim Allahım bu ne çile 
Kaybolan umutlarla bir ömür harap oldu 
Tövbe etmiştim oysa bir yudumuna bile 
Son kurtuluş çaresi, yinede şarap oldu.
Peşime sıralandı belâlar bölük, bölük,
Herkesten bir beddua her dosttan bir kötülük, 
El açtım, çok yalvardım bir zaman boynu bükük f 
Derman diye verdiğin tanrım hep serak oldu.

Mücahit Ünal

Gazetemiz Şiir Köşesinde
Şiir Yarışması Düzenlendi

Gazetemizin Şiir köşesi görmüş olduğu yakın 
alâka üzerine ilk olarak ilkokul öğrencileri arasın
da ÖĞRETMEN konulu bir şiir yarışması düzenlen 
miştir.

Yarışmaya katılmak isteyen ilkokul talebeleri
nin öğretmen konulu şiirlerini Gemlik gazetesi Şiir 
köşesine 8-Nisan-1975 günü saat 17 ye kadar pos
ta ile veya kendileri bizzat getirebilirler.. f

Yarışmaya katılacak öğrencilere gazetemiz tara 
fından seçilen jüri tarafından 1 ci, 2 ci, 3 cü, 4 cü 
ve 5 ciye çeşitli kıymetli ödüller verilecektir.
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DİKKAT İLÂN
Çakal Dere Mevkiinde Ali Girgin varislerine ait 
zeytinlik 4 sene müddetle kiraya verilecektir.

Müracaat: TLF. 350 - 250 Gemlik

Acele Satılık Bahçeli Ev
Osmaniye Malı. Pazar yeri karşısı yıldız sokakta Bahçe

li 123 metrekare miktarlı bahçeli ev acele satılıktır.
Müracaat: Erdoğan Özen Yorgancı Yeni Çarşı Gemlik

GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGf 
Her Tip Her Türlü Kolaylıklarla kaliteli daireler 

*Balıkpazarmda kaloriferli 4 odalı 
Lüks daireler

*Demirsubası Mah. 3 ve 4 odalı /
*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi 

daireleri

Gemlik Din Görevlileri Derneği, Balıkpazarı 
Alemdar caddesi No. 9 dan ; Hamidiye Mahallesi 
istiklâl caddesi No. 15 deki binaya taşınmıştır. |

Muhterem üyelerimize duyurulur.
Cemal'KARDEŞ
± Başkan

Kongre İlanı <
Yardım Sevenler Derneği Gemlik şubesinin yıl 

lık mutat kongresi 19-Mart-1975 Çarşamba günü sa 
at 15 te Ticaret Odası toplantı salonunda yapılaca
ğından sayın üyelerimizin teşrifleri rica olunur.

.GÜNDEM :
1- Açılış
2- Kongre divan seçimi
3- Faaliyet ve hesap raporlarının okunması
4- Raporların müzakeresi ve ibraı
5- Yeni seçimler
6- Dilekler ve Kapanış

Gürçay
İnşaattan

alabilirsiniz

Demirsubaşı Mah. Gazino Sok Tlf.: 264 Gemlik

Cumhuriyetçi Güven Partisi İlçe 
Başkanlığından

Partimizin kongresi 23-Mart-1975 Pazar günü; 
saat 14.00 de parti ilçe merkezimizde yapılacaktır^ 
sayın üyelerimize duyurulur.

Cumhuriyetçi
Güven Partisi ilçe Başk. 1 

Hüseyin Altı Çiflik
GÜNDEM :

1- Açılış
2- Divan heyeti seçimi
3- Faaliyet raporunun okunması
4- Hesap raporunun okunması
5- Raporlar üzerinde tenkitler
6- Dilekler, serbest konuşmalar
7- idare heyetinin ibrası
8- Yeni idare heyeti ve denetçi seçimi
9- Delege seçimi

10- Kapanış

3GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGC

t SOMA KÖMÜRÜ î
4» 4*
4. EVİNİZİN KIŞ GÜNÜ SICAKLIĞI 4.
4. SOMA KÖMÜRÜ İLE MÜMKÜNDÜR 4.
4. YIKANMIŞ, KOKUSUZ KALİTESİYLE X
4. EV HANIMLHRINI GÜLDÜRÜR; 4.

t DİKKAT t
HER ÇEŞİT İNŞAAT MALZEMESİ DEPOMUZDA MEVCUTTUR. 4.

4» ARZU EDİLDİĞİNDE İNŞAATINIZA İSTENİLEN MİKTARDA 4*
4» TESLİM YAPILIR. X

t METİN BAYRAK Gemlik t
Orhangazi Cad. No. 25 Tlf. : 628 A

4* 4* 4* 4* 4* 4*4* 4* 4*4* 4*4*4* 4*4* 4*4* 4* 4*4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*

Çamaşırlarınızı

Kardan Beyaz Yapar
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Hükümet Programı 
Bugün Belli Olacak

Ali Sami Arseven
Vefat Etti

ANKARA (özel) - Cum 
hurbaşkanı Fahri Koru-

Cumhurbaşkanı t a r a- 
fmdan hükümeti kurmak 
görevi verilen AP. Genel 
Başkan Süleyman Demirel

Kahve ve Çay 
flaiları yeniden 
ayarlanacak

İlçemiz Esnaf ve Kü
çük Sanatkârlar derneği 
hafta içinde kahvecilerle 
yapmış olduğu toplantıda 
normal kahvelerde kahve 
ye çay’a 75 kuruş, diğer 
gazino ve yazlık bahçe
lerde de çay’a 100 kuruş 
kahveye 125 kuruş fiat is 
tenmesine karar almıştır..

Dernek Başkanı Bur
han Aydı aldıkları karar 
gereğince kahve ve gazi 
nolarda uygulanması iste 
nen çay ve kahve tarife 
lerini dilekçeleri ile be
raber Belediye başkanlı
ğına vermiş olduklarım 
Çarşamba günü yapılacak 
encümen toplantısında 
görülüşeceğini tahmin et 
mekteyiz demiştir,

yetçi grubun hükümet 
kurmasında geniş yarar
lar umduğunu, arkadaşla 
rina ima etmektedir.

*^^4*^4**t*4*4*^¥*4+*$*

Gazeteci
Necdet Buluz 
İyileşti

Ankarada çıkmakta 
olan Polisin Sesi, Gazete 
si Teknik Müdürü Nec
det Buluz bundan bir’ sü 
re önce geçirmiş olduğu 
trafik kazasından sonra 
iyileşerek yeniden vazi
fesine dönmüş olaması 
meslekdaşları arasında 
memnunluk yaratmıştır.

türk tarafından hüküme
ti kurma görevi alan AP. 
Genel Başkanı Süleyman 
Demirel dün de aralıksız 
olarak çalışmalarını sür
dürmüştür. Bu arada, Mil 
liyetçi gruba mensup par 
tilerin genel başkan yar 
dımcıları ve genel sekre 
teflerinden oluşan «ortak 
komite» de, koalisyon 
protokolü ile Hükümet 
programını hazırlamaya 
başlamıştır. Bu nedenle 
protokol ile programın 
bu gece belli olması bek 
lenmektedir,

AP. Adına komitede 
bulunan S.O.Avcı ile N. 
Menteşe basma bilgi ve
rirken şunları söylemiş
tir :

Çok değil yakında hü 
kümet kurulacaktır. Bu 
hükümet istikrarlı ve tu
tarlı hükümet olacak se
çim değil, geçim işiyle 
meşgul olacaktır.»

Diğer yandan Demok 
ratik Partide de huzur
suzluk artmaktadır. Men 
deres ve Bilgiççi gruplar 
dün de aralarında topla- [ 
narak, yeni- hükümete r 
güven oyu verip verme £ 
yeceklerini görüşmüşler
dir. Bu konuda her han
gi bir açıklama olmamış 
sa da özellikle Menderes 
AP.’ye güven oy’u veril 
meşini istemektedir. Bu 
konuda Ferruh Bozbeyli 
ile de görüşmeyeceğini 
bildiren Menderes Milli

ilçemiz eşrafından ve 
en eski Diş Tabiblerin- 
den Ali Sami Arseven 
15 Mart günü tutulduğu 
rahatsızlıktan kurtulamıya 
rak Hakkın rahmetine ka 
vuşmuştur.

Pazar günü öğle nama 
zindan sonra kılınan ce
naze namazından sonra 
ilçemizdeki aile mezarlı
ğına defnedilen merhuma 
Tanrıdan rahmet ve mağ 
firet ailesi efradına da sa 
bırlar dileriz.

İlçemizin toplumsal a- 
landaki faaliyetleri için
de önemli bir yeri olan' 
merhum, ilçemizde çok 
kritik günlerde Belediye 
Başkanlığında bulunmuş 
ve bu süre içinde ilçemi 
zi bir Ortaokula kavuş
turmak için büyük gay
retler sarfetmiş ve bun
da da başarıya ulaşarak 
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15 Mart Pazar günü vefat eden en eski Diş Tabiblerin den Ali Sa] 
mi Arseven' in cenazesi son istirahatgâhına götürülürken görülüyor.

ilçemizi ortaokula kavuş 
turmuştur. Bu okulda u- 
zun süre Biyoloji dersle 
ri okutan merhumu bu 
yönlerilede hürmetle ya 
dederiz.

Saatleri dün gece 
bir saat ileri aldık

ileri saat rejimi dün 
gece saat 0.2.00’de baş
lamıştır.

Yapılan açıklamaya gö 
re ileri saat uygulaması 
Kasım 1975 ayma kadar 
devam edecektir. Bu ara 
da enerji kısıtlaması da 
sona ermiştir. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı 
Erhan Işıl’m dün Radyo 
ve TV. aracılığı ile yaptı 
ğı açıklamaya göre, elek 
trik enerjisi kısıtlamasın 
dan 60 milyon kilovat sa 
at elektrik enerjisi tasar 
ruf edilmiştir.
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GERÇEKÇİLİK BU MU
i Televizyonun 13 Mart 1975 günkü "Köy- j 
! den" programını seyredipte sinirlenmemek ve

"Gerçek bu mu" dememek elde değildi. ı[.

Devlet radyosunun olduğu gibi televizyo- ıı 
' nun da nasıl istismar edildiği ve tarafgir ha

reket ettiği bir kerre daha görüldü. Yetkililer j 
istedikleri kadar "Tarafsız olarak gerçekleri : 
halka yansıtıyoruz" desinler. Bilhassa bildiği ' 

। ğimiz konulardaki programları gördükçe taraf i 
f sız ve gerçekçi olmadıklarını, daha iyi görmüş 

ve anlamış oluyoruz. ı

Zeytinciliği ve Marmara Zeytin Kooperati : 
[ fini konu alan program, istenseydi daha ya- 
I kın ve yalansız olabilirdi. Böyle yapılmadığı j 
| içindir ki, dedi-kodu'ya yer verilmiş ve taraf h 
[ lı hareket edilmiş olduğu herkesçe görüldü. |-

Yalanın kuyruklusuna bakın : Marmara Zey 
[ tin Kooperatifi bugüne kadar faydalı olmamış 1 
| ve müstahsil "Kooperatif" denince korkuyor- । 
I muş ! i

I Peki kooperatif bugüne kadar faydalı ola J 
madıda : 1954 den beri müstahsilin malını de

' ğerlendiren, onların vurguncu ve çıkarcı dedi I 
i ği tüccara ezdirmeyen kimdi ? 7

Peki kooperatif bugüne kadar faydalı ol- V 
i madıda : müstahsilin kar ve don vurgunu zey < 
; tinini değerlendiren kooperatif değildi de kim '• 
; di ?
İ - ' ■ - • '?
t İstifam yaratan diğer hususta ; geçimi sa j 
' dece zeztinciiik olan köyler dururken, üzüm- 1 
i leri avrupaya sevkedilen Müşküle köyünün se (i 
• çilmesi ve konuşanında hem "Zeytinden baş > 
, ka gelirimiz yok" demesi ve hemde gerçekli 1
I ğinin ispatı çok güç olan ve bugüne kşdar is p 
j pat edilemeyen söylentilerin televizyondan ak j 

settirilmesi, yani yalan söylenmesi. !
i -i

Bazı kimseler Müşküle köyünün kapatılan j 
, TİP'li olması veya tüm olarak CHP'li olması < 
! üzerinde durup ; bu köyün seçilmesi nedeni ji 
( anlaşıldı, diyebilirler belki. Fakat bunun üze- ! 
. rinde durmak bence doğru olmaz.

Televizyonda seyrettiğimiz "Köyden” prog ' 
ramları hep böyle ise "Gerçekçi", "Eğitici" 

i ve "Tarafsız" olduğu halâ söylenebilirini aca t 
I ka- - !!

Genel Kurula Çağrı 
S. S. Gemlik Esnaf ve Sanatkârları 
Kefalet Kooperatifi Başkanlığından

. Sayın Ortaklarımız :
Kooperatifimizin 1974 yılı 20. olağan genel kurul toplantısı 29 Mart 1975 

Cumartesi günü saat 20.30 da Şirin sinema salonunda aşağıdaki gündem gere 
ğince yapılacağından teşriflerinizi rica ederiz. *

Saygılarımızla 
GÜNDEM :

1- Açılış ve Divan seçimi ( Saygı Duruşu )
2- Yönetim kurulu ile denetleme kurulu çalışma Raporlarının okunması
3- Bilânço gelir - gider hesap cedvellerinin okunması
4- Okunan raporların, hesap vaziyetlerinin müzakeresi ile yönetim kurulu 

ve Denetleme kurullarının ibraları
5- 1975 Yılı tahmini bütçelerin okunması, müzakeresi ve kabülü
6- Karşılıklı Yardımlaşma Fon Yönetmeliğimin 8 ci maddesine göre, yapılan-. 

Koop. yardımlarının kısa vadeli borç senetlerine % 80 e kadar yardım
ların yapılması şeklinin kabülüne,

7- Sosyal Dayanışma Fon Yönetmenliğinin 1 ci maddesi gereğince, yapılan 
ölüm yardımlarının, % 60 dan % 70 e çıkarılması şeklinin kşbulüiıe,

8- Hizmet müddetleri dolan Yönetim kurulu üyeliklerine asil ve 'yedekleri- 
nin seçimlerin yapılması. c.

9- Dilek ve Temenniler, serbest konuşma,
10- Kapanış.

GEMLİK
Haftalık, Müstakil Siyasi Gazete 

Sahibi

DOĞAN M ALG İL
İdare Merkezi :

Orhangazi Cad. No. 7/C 
Tel : >1 1 4

GEMLİK
Baskı ve Dizgi

Gemlik Matbaası 
Orhangazi Cad. No. 7/C 

GEMLİK

İLÂN ve ABONE 
TARİFESİ 

RESMİ İLÂN:

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan
ması mecburi olan ilânlar Res
mi İlândır.
1 — ) Resmi ilân, tek sütun
da santimi 20 lira.
2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi 10 Liradır.
3 — ) Hususi İlanlar pazar
lıkladır.
ABONE

Yıllığı 16 liradır.
NOT
İlanlardan mes’uliyet ka

bul edilmez.
Gönderilen yazılar neş

redilsin veya edilmesin iade 
edilmez.

Kongre İlânı
Derneğimizin yedinci genel kongresi 6-4-1975 

Pazar günü saat 20.00 de (Yatsı namazını müteakip) 
Hamidiye Mahallesi İstiklâl Caddesi No. 15 deki 
Din Görevlileri Lokalinde aşağıdaki güncleme göre 
yapılacaktır.

Muhterem üyelerimize duyurur, teşriflerini ri
ca ederiz.

Gemlik Kur’an Kursu Yaptırma 
Ve Yaşatma Derneği Yönetim Kurulu.

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Kongre başkanı ve kâtiplerin seçimi
3- Faaliyet raporunun okunması
4- Hesap ve murakıp raporunun okunması
5- Tahmini bütçenin okunması
6- Tenkit, dilek ve temenniler
7- Eski yönetim kurulunun ibraı
8- Gayrimenkul alım, satımına yetki verilmesi'
9- Harcama maddeleri arasında aktarma yapılma

sına yetki verilmesi
10- Yeni yönetim kurulunun seçimi
11- Denetim kurulunun seçimi
12- Kapanış

Armutlu Avcılar Derneği 
Başkanlığından

Derneğimizin yıllık genel kurul toplantısı- 
28-Mart-1975 Cuma günü saat-14.00 de dernek loka 
limizde yapılacaktır.

Sayın üyelerimize duyurulur,
GÜNDEM :

1- Açılış ve Yoklama
2- Divan heyeti seçimi
3- Faaliyet raporunun okunması
4- Hesap raporunun okunması
5- Raporların müzakeresi ve ibraı
6- Yeni idare heyeti seçimi J
7- Kapanış



üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, Kumla, Terme şifa verenler 
Gün batış seyri, Aytepeden bin ömür eder.
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Yöneten : AhmetÖzün
Yazışma adresi

GEMLİK GAZETESİ m
GEMLİK — BURSA

Gazetemiz Şiir Köşesinde 
Şiir Yarışması Düzenlendi

Gazetemizin Şiir köşesi görmüş olduğu yakın 
alâka üzerine ilk olarak ilkokul öğrencileri arasın
da ÖĞRETMEN konulu bir şiir yarışması düzenlen 
miştir.

Yarışmaya katılmak isteyen ilkokul talebeleri
nin öğretmen konulu şiirlerini Gemlik gazetesi Şiir 
köşesine 8-Nisan-1975 günü saat 17 ye kadar pos
ta ile veya kendileri bizzat getirebilirler.

Yarışmaya katılacak öğrencilere gazetemiz tara 
fmdan seçilen jüri tarafından 1 ci, 2 ci, 3 cü, 4 cü 
ve 5 ciye çeşitli kıymetli ödüller verilecektir.

Hükümsüz
Ne dedimse gelmedin, şarkın dilimde kaldı 
Seni ikna etmeğe, gözyaşlarm hükmü yok, 
Şenle gülen gözlerim sonsuz mateme daldı 
Ağlamak kar etmedi, ahu-zarın hükmü yok.

Yüreğime saplandı hasretin bıçakları 
înkâr etme sen taktın saçıma bu akları, 
Avuçlarımda kalan hep hazan yaprakları 
İçimde çiçeklenen ilkbahârin hükmü yok.

Mücahit ÜNAL

4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*4*4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*4* 4* 4* 4* *1

Sevemezmiydin ?
Bembeyaz saçlarının teli kadar
Defterinde artı var eksi var
Sayfalar yorulmuş
İzlenimler solmuş
Sen sevemezmiydin.

Dür artık defterini maziyi sar
Düne, bu güne, yarınâ
Bir son desende
Sevsen içtenlikle

Sen pırıl pırıl avuçlarda
Sönmeyen meşale
Saadet güneşi ararken
Kutsal yağmurla ıslanacak gözler
Hayâl tellerine asılı kalacak sesler

Çöl fırtınası esecek bağırlarda
Düne, bugüne, yarma
Bir son desen de
Sevsen içtenlikle

Güner CEYLAN

Doğa
Niçin bakmıyorsun doğa ya
Yavru kuşların yuvasına
Birde bakıver maziye
Eski günlerin yuvasına

Güneş doğudan doğar
Batıdan batar
İnsanlara güzellik sunar
Vaktini boşuna kaçırma,

Tahsiû TOKGÖZ

Hastayım Derdime Verem Diyorlar
Hastayım derdime verem diyorlar
Aşığım halime Kerem diyorlar
Ölüyorum bak kurtulmaz diyorlar
Ah... bir gün olsaydı seyşeydin .bepL .

Yetmezmi bak artık acı çektirmen 
Yetmiyormu halimden neşe alman 
ölüyorum artık utan halimden 
Ah... bir gün olsaydı sevşeydin beni

Yarın giderim bu zalim dünyadan
Ah... bir gün olsaydı seyseydin beni 
Ölüyorum artık utan halimden -
Ah... bir gün olsaydı sevseydin beni.

Özhan

4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4

Tam Güllerin Açtığı Zaman
Sevmiştim bir gün bende
Mecnunun sevdiği gibi
Aşık olmuştum ona deli gibi

Bı; aşk öyle bir aşk ki
S.dnu gelmeyen-bir aşk
Çok zor bu aşktan kurtulmak

Sevmek Sevilmek
Yeni bir sevgi
Yeni bir aşk istiyorum

Yeniden buluşmak istiyorum . -
Seninle...
Tam güllerin açtığı zaman 
Kuşların cıvıldaştığı zaman 
Sevişmek istiyorum- 
Seninle...

Sedat TARCAN
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Kıymetli Eşim ve Sevgili Babamız 
ALI. SAMt ARSEVEN’in

Bizleri acılar içinde bırakan ani vefatı do- 
layısile cenazesinde bu lunmak ve bizzat evimi 
ze gelmek, mektup telgraf ve .telefon . etmek 
suretile acımızı paylaşmak .kadirşinaslığında 
bulunan akraba dost ve arkadaşlarımızla çe
lenk göndermek lütfunda bulunan Adalet par
tili Yöneticilere Gazeteniz aracılığı ile teşek
kürlerimizin iletilmesini rica ederiz.

Eşi ve Çocukları

Her Tip Her TM Kolaylıklarla »eli daireler 
^Balık pazarında koloriferli 4 odalı 

Lüks daireler ■; J

* Demirsubaşı Mah. 3 vs 4 odalı
*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi 
Daireleri » .

Şoför Aranıyor
Ağır vasıta ehliyetli, tecrübeli şoförler aran

maktadır. Ehliyetin, en az 5 yıllık olması tercih 
edilir.

Müracaat : Selahattin Uzunkaya Akkaya Ticaret
GEMLİK

alabilirsiniz

PEK YAKINDA

BAKAR TİCARET
CAM ve AYMA

İnşaat sahipleri binanıza tainıracağı- 
nız her nevi cam çeşitleri için emriniz- 
dedir.

Çelâl Bakar ve Osman Küçük
Adres : Osmaniye Mah. Pazar C$d. Gemlik

Demirsubaşı Mah. Gazino sok. Tlf.: 264 ■

Çakal öşre Mevkiini Ali Girgin varislerioe ait 

zeytinlik 4 - seno ’kiroW verilecete

Müracaat: TLF. 300 - 250 Gemlik
itfwnifinjıırnTrî'ı.-  njmrmnrr.rgı ınm ı ı*mumvri nancur« ı*ııww\ «m ■ra,wıw«»

Acele Satılık Bahçeli Ev
1

Osmaniye Mah. Pazar yeri karşısı yıldız sokakla Mşe- 
li 123 metrekare miktarlı bahçeli ev acele satılıktır.

Müracaat: Erdoğmı Üzen Yorgancı Yeni Çaışı Gemlik

Kongre İlânı
Derneğimizin yıllık genel kongresi 6-4-1975 Pa 

zar günü saat 21.00 de, Hamidiye Mahallesi İstik
lâl Caddesi No. 15 deki Din Görevlileri Lokalinde 
aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır.

, Ekseriyet temin edilemediğinde kongre, bir haf 
ta sonra yine aynı gün aynı saatte ve aynı yerde 
olacaktır.

Muhterem üyelerimize duyurur teşriflerini ri
ca ederiz.

' ALT AŞ. . ■ 1
Bilumum Demir Profil değruma işleri Balkon ve merdiven 

korkulukları çelik çalı sıhhi tesisatı ve kazan dairesi kolo- 
rlfer tesisatı saç işçiliği paslanmaz Krom-Hikel su degoları 
imali tüm profil işlerin taahhüdü ve Elemli kaplama işçiliği 
ile yazlık Dekorasyon işleri teminatlı olarak yapılır.

Adres : Mehmet ALTAŞ Belediye kamyon garajı içi (Eski futbol sahası)

Gemlik Camilerini Yaptırma
Ve Yaşatma Derneği Yönetim Kurulu 

GÜNDEM :
1- Açılış
2- ICongre başkanı ve kâtiplarin seçimi
3- Faaliyet raporunun okunması
4- Hesap ve murakıp raporunun okunması
5- Tahmini bütçenin okunması
6- Tenkid dilek ve teımnniler,
7- Eski yönetim kurulunun ibraı ■
8- Yeni yönetim kurulurum seçimi
9- Denetim kurulunun seçimi

10- Kapanış

Her çeşit Fatura, Bono, Makbuz
El İlânları, Duvar Afişleri

Düğün ve Sünnet Davetiyelerini
KLİŞELİ, UCUZ — TEMİZ ve SERİ OLARAK BASAR. '

Orhangazi Caddesi No. 7/C TEL : 114 GEMLİK
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Demokratik Partiden İstifa Eden 
9 Milletvekili Me. Destekliyecek

Demokratik Partiye 
mensup 9 Milletvekili 
dün bir beyanname neş
rederek partilerinden is-

AP. Gemlik Teşkilâtından Bayar’a 

9 Milletvekiline Tebrik Telgrafları Çekildi
Demokratik Partiden 9 

Milletvekilinin Milliyetçi 
cepheyi desteklemek üze 
re partilerinden istifa et 
meleri bütün AP. teşkilâ 
tında büyük bir memnurii 
yet yaratmıştır.

Gemlik AP. İlçe idare 
Kurulunca sayın Celâl Ba 
yar’a çekilen telgrafın 
metni aşağıdadır.

Sayın Celâl Bayar 
Eski Cumhur Başkanı 
Kadıköy * İstanbul

Memleketin içinde bulunduğu 
hükümet buhranına çözüm getiren 
çalışmanız bunalımı sona erdirmiş 
tir. Bu tarihi görevi yerine getiren 
siz mümtaz devlet adamı ve de
ğerli hemşehrimize Gemlik A.P. 
teşkilâtı olarak sonsuz şükranları 
mızı arzeder saygılar sunarız.

Gemlik AP. İlçe Başkanı 
HAŞAM DILLİOĞLU

Sayın Nilüfer Gür- 
soy ve Mutlu Mende
rese çekilen telgrafın 
metni şöyledir.

Dokuz arkadaşınızla birlikte 
istifa haberini radyodan öğrendik. 
Kurulacak hükümeti desteklemeniz 
bizi duygulandırmışım Türk mille 
tinin sevgilisi devlet adamı şeref 
li babanıza layık evlat olduğunu 
zu bir kere daha ispat ettiniz. 
Bu duygular içinde Gemlik A.P. 
teşkilatı olarak sizi tebrik eder, 
saygılar sunararız.

Gemlik AP. İlçe Başkanı 
HAŞAM DİLLİOĞLU 

tifa etmişlerdir.
CHP. dışında seçilmiş 

bir perlâmento üyesinin 
başkanlığında kurulacak

Saadettin Bilgiç, Ta 
lât Asal, Bahri Dağdaş 
Ata Bodur, Abdullah 
Çilli, Kubilây İmer ve 
Haşan Değer'e çekilen 
telgrafların metni ise 
şöyledir.

Dokuz arkadaşınızla birlikte 
istifa haberini radyodan öğrendik.

A. Vefik Paşa Tiyatrosunun 

Son Oyunu «SADIK ZEVCE»
Bursa Ahmet Vefik pa 

şa Devlet Tiyatrosunda, 
tiyotra sezonunun son o- 
yunu olacak SADIK ZEV
CE, 4 Nisan Cuma günü 
prömiyer ile başlayacak
tır.

1975 yılının «Dünya ka 
dmlar yılı» olarak tanım 
lanması ile ilişkili olarak 
bu anlayışa hizmet için 
sahnelendiği bildirilen o- 
yun, bir İngiliz yapıtıdır.

Ünlü yazar Sumerşet 
MOUGHAM’Han dilimize 
SADIK ZEVCE adı ile çev 
rilen bu oyun, verilen bil 
giye göre, çağımızın ka
dın sorunları arasında en 
başta gelen, ekonomik öz 
gürlüğü, bir burjuva aile 
sindeki karı-koca ilişkile 
rinden esinlenilerek se
yirciye yansıtmaktadır.

SADIK ZEVCE, verilen 

bir hükümeti destekle
mek amacı ile Demokra
tik partiden istifa eden 
9 Milletvekili şunlardır.

Kurulacak hükümeti desteklemeniz 
bizi duygulandırımştır. Devlet adamı 
olarak Demokrasiye, rejime olan 
inanç ve bağlılığınızdan dolayı 

Gemlik A.P. teşkilatı olarak sizi 
tebrik eder, saygılar sunarız.

Gemlik AP. İlçe Başkanı 
HAŞAN DİLLİOĞLU

bilgiye göre Ali Cengiz 
Çelenk tarafından sahne
ye konmuş, Serpil Biriş- 
men’in dekor ve kostüm 
leriyle seyircinin huzuru 
na getirilmiştir.

H. Eğitim B.Kumlodu 
Kurs Açtı

tlçe Merkezinde Halk 
Eğitimi Kursları için yer 
temin edilemediğinden, 
Sosyal ve Kültürel faali
yetlerin yapılamamış ol
ması üzüntü ile karşılan
maktadır.

Bu nedenle Halk Eğiti 
mi Kurs Öğretmeni Gül- 
seren Alaftargil’in Öğreti 
minde Büyük Kumla Kö
yünde (Biçki-Dikiş) ve 
(Yemek-Pasta) Kursları
nın açılarak, dört a/ süre 
ile bu faaliyetlerini de
vam ettirecektir.

Saadettin Bilgiç, Nilü
fer Gürsoy, Mutlu Men
deres, Bahri Dağdaş, Ku 
bılây İmer, Abdullah Çil 
li, Haşan Değer, Ata Bo
dur ve Talât Asal.

Esnaf Kefaletin 
Kongresi Bugün

İlçemiz Esnaf Kefelet 
Kooperatifinin kongresi 
bu akşam saat 20.30 da 
Şirin şinamasında yapıla 
çaktır.

Gemlik Esnaf ve Sanat 
kârlarının kredi ihtiyaçla 
rını karşılayan bu müm
taz kuruluşumuzun kong 
resinin herzamanki ilgiyi 
göreceği şüphesizdir.

Bu kongrede hizmet 
süreleri dolan • yönetim 
kurulu asil ve yedek üye 
likler için seçim yapıla
caktır.

PABIAMENTODA SON DURUM H

PARTİLER Millet 
Meclisi

Cumhuriyet
Senalosıj K

a chp 187
43 I

S AP _ 149 81 m
M MSP 50 3 ffl

________ _____  fTTST^I
HI DP 31

.3 1Iffl ■ CGP ^12
a

7 .mS mhp 3 3 M
® TBP

1
... ... .

i Bağımsız 14 7 s1
। Boş 3l_ 6 ®ü Tabi ûye —•

Kontenjan Senatörü —- 13 g
i1 TOPLAM 450

184 ü

Daruşşnfnka 
Lisesine İmtihanla 
Yatılı Öğrenci 
Alınacak

İstanbul Darüşşafaka 
Lisesine aşağıdaki şartları; 
taşıyan öğrenciler sınav
la parasız yatılı olarak' 
alınacaktır. Okul 6 yıllık 
tır.

1- Babası veya annes 
ölmüş olanlar,

2- Babası, annesi sağ,, 
olup fakir olanlar,

3- 1.6.1963 tarihinden 
sonra doğmuş olanlar,

4- 1974-1975 Ders Yı
lında 5. sınıfta okuyanlar

Müracaat : 1.4.1975 ta 
rihi ile 12.6 1975 tarihi 
arasında yapılacak olup. 
Sınavlar 28.6.1975 tarihin 
de Darüşşafaka Lisesinde 
yapılacaktır.
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BU TELAŞ NE ?
Hükümeti kurma AP genel başkanı Sülüy 

man Demirel'e verilince, CHP ve Demokratik 
Parti'de bir telâştır başladı. Görev verildikten 
bir kaç saat geçmeden sayın Ecevit beyanat 
verip "Üç-dört partinin bir araya gelerek hü
kümet kurdukları dünyanın hiçbir yerinde gö
rülmemiştir. Olmaz böyle şey. Demokratik par 
tinin tekrokratlarla kuracağı hükümeti des- 
tekleyceğiz," deyip, daha hükümet kurulma
dan önüne çıkmağa ye baltalamaya başladı.

Arkadan Ecevit'in gölgesi olan Bozbeyli 
başka bir ifade ile hükümeti kurmağa talip 
olduğunu bildirip "Milliyetçi cephenin 218 
oyu varken, CHP destekli DP+Tekrokratlar hü 
kümelinin 228 oyu bulunmaktadır." deyiverdi 
Daha evvel anlaşamamışlardı, amma hüküme 
ti kurma Demirel'e verilince hemen anlaşıp 
hazırladıkları formülü daha sonra kullanmak 
üzere Erim misali buz dolabına koymuşlar.

Ben fazla insafsız olup; CHP hükümeti zor 
durumda bırakıp kaçtı veya bu zamanda Lond 
raya gitneye ne lüzum vardı, demek istemiyo 
rum. Fakat CHP nin kaybettiği her seçimde 
hükümeti kurmakla ğörevlendirilenlere ve ku 
ranlara daha ilk saatlerde fazla insafsızca ha 
reket ederek, benden sonrası tufan gibi dav
randığı malûm.

CHP li sayın Turan Günüş'in seçim ittifa
kı kanunu teklifini ele alarak "Bu sistem ah
lâki değildir. AP iktidar alternatifi olma hak 
kından istifa etmiştir. Bu nedenle de iktidar 
olma şanşi bulunmayan bir partinin baş vura 
cağı seçim siştemlerîne yönelmeye başlamış
tır. Böyle bir sisteme ancak halk demokraşisi 
ile jdare edilen memleketlerde rastlanır. Bu 
sistemle ÇHP dışındaki partilerin iktidara gel 
me olanağı bulunmuyor." diyerek telâşa kapıl 
dıklarını göstermiştir.

Hayret doğrusu : 1957 senesinde Hürriyet 
Partisinde iken seçim ittifakını savunan Gür 
neş bugün nedense aksini savunmakta I Sene 
lerden beri "halk sözünü ağızlarından düşür
meyenler, halk bükymeti, halk iktidarı ve halk 
senatörü diyerek "Halk" deyimini ağızlarında 
kokutanlar,$bu defa seçim ittifakının halk de 
mokrasisj olan memleketlerde olduğundan balı 
sederek karşı çıkıyorlar I

Budurum karşısında beylerin halkçılığın
dan şüphe etmemek elden gelmiyor.

Yok beyler, daha şimdiden gölgeniz ve si 
zîn telaştan ayakları olduğu gibi diliniz de 
dolaşmaya başladı.

Her Tip Her Türlü Kolaylıklarla kaliteli daireler d 

.j-Balık pazarında koloriferli 4 odalı 
Lüks daireler -

* Demirsubaşı Mah. 3 ve 4 odalı
*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi
Daireleri

Gürçay
İnşaattan

alabilirsiniz
Demirsubaşı Mah. Gazino Sok. Tlf.: 264 Gemlik

ALTAŞ 1
Bilumum Demir Profil doğrama işleri Balkon ve merdiven 

korkulukları çelik çatı sıhhi tesisatı ve kazan dairesi kolo- 
rifer tesisatı saç işçiliği paslanmaz Krom-Hikel su depoları 
imali tüm profil işlerin taahhüdü ve Eternit kaplama işçiliği 
ile yazlık Dekorasyon işleri teminatlı olarak yapılır.

Adres : Mehmet ALTAŞ Belediye kamyon garajı içi (Eski futbol sahası) 1

DİKKAT

Çakal Dere Mevkiinde AH Girgin varislerine ait 
zeytinlik 4 sene müddetle kiraya verilecektir.

Müracaat: TLF. 350 - 250 Gemlik

I GEMLİK MATBAASI |
fi Ker çeşit Fatura, Bono, Makbuz
H El İlânları, Duvar Afişleri
S Düğün ve Sünnet Davetiyelerini 5

KLİŞELİ, UCUZ — TEMİZ ve SERt olarak basar.
Orhangazi Caddesi No. 7/C TEL f‘114 GEMLİK KH3
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f ŞİİR 
SAYFASI

üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, Kumla, Terme şifa verenler 
Gün batış seyri, Aytepeden bin ömür eder.

Yöneten : AhmetÖzün

Yazışma adresi

GEMLİK GAZETESİ ^-.m
GEMLtK — BURSA

BÜYÜK SAİR DEĞERLİ YAZAR ENVER TUNCALP
t

1914 Yılında Preveze’de doğar Babası Preveze 
müftüsü İsmail Hakkı Elendi Balkan Harbinin çıkma 
sı ile Istanbula göçerek Mudanyaya yerleşirler ilk 
tahsiline Mndanyada başlayıp 1935 yılında şanlı or 
dumuza katılır Süvari ve Tank birliklerinde hizmet 
görür ve 1960 yılında Albay olarak emekliye ayrıl 
mıştır. emekliye ayrıldıktan sonra Ankara ya yerleşip 
İlaiyet Fakültesinde okuyan ve bütün Avrupayı ge 
zen Enver Tuncalp hamisi ve dini yazılarıyla bütün 
memlekette ün yapmış ve çok sevilmiş asker şaiir 
lerimizdendir. Bütün sanat dergilerinde ve Gazete
lerde yazılan ve şiirleri yayınlanmaktadır Antoloji 
lerde yer almıştır ilk şiirini 1931 de ilk kitabım 
1941 de neşretmiştir 50 den fazla eseri yardır bazı 
şiirleri İngilizceye çevrilmiş bazı şiirleri marş ola
rak bestelenmiştir.

Yirmibeş Avrupa Devletini kapsayan «Avrupa- 
da kim kimdir» Antolojisinde yer almıştır.. Halen 
Gazetecilikle meşguldür Bursa Haber Gazetesinde
ki çardak "m kurucusudur ünü sınırlarımızdan aşan 
büyük şair değerli Yazar Enver Tuncalp‘m ismini 
duymayan eserlerini okumayan edebiyat sever yok
tur sanıyorum. Edindiğim her kitabını defalarca 
okudum manalı ve anlamlı kapaklar içersine özen
le basılan ölümsüz eserlerinden bölümler sunuyo
rum.

«MEVLANA SEVGİSİ» İsimli Kitabından

Olgun Noksan
Olgun, toprağı tutsa, 
Altın gibi koz olur 
Noksan, altını tutsa 
Toprak olur, toz olur...

Dost
Bir dost ararsan şayet, 
Dost Hcktan bir inayet, 
Ayıpsız dost arayan 
Dostsuz kalır nihayet

İçersinde 61 şiir olan bu güzel ve kiymetli eserin

22âffiSS2fiffi»

«KIŞLADAN

fiyatı 5 lira

SESLER» İsimli Kitabından

Dengi Yok
Gökkubbeye yaraşır 
Başka bir çelengi yok 
Hak yolunda savaşır 
Kaybedilmiş cengi yok...
İçersinde 60 şiir ve
kıymetli eserin fiyatı 5 lira

Kışlam Koğuşum
Anısı tatlıdır kimseyi sıkmaz, 
Anlatan usanmaz, dinleyen bıkmaz 
Hayatım boyunca aklımdan çıkmaz 
Gözlerimde tüter Kışlam, Koğuşum, 

şairin resimleride bulunan bu

«HERŞEY» İsimli Kitabından

Eser Bırak
/ Evlat geçer, kadın geçer

Yaşlanırsın tadın geçer 
Esamide adın geçer 
Yeryüzünde eser bırak 

Bu güzel eserin ismi gibi içersinde her konuda 
şiir güfteler ve marşlarla dolu 106 sayfa 10 lira

«28 PEYGAMBER isimli Kitabından »
28 - MUHAMMET ALEYHÎSSELÂM

Sapıtmıştı yolunu İsa’dan sonra beşer 
Kaplamıştı evreni Kâfirlik, zulüm ve şer 
Kulları irşad için Allah elçi gönderdi, . 
Muhammet insanlığa gelen en son önderdi...

Kuranda ismi geçen yirmisekiz Peygamberi bu kıy 
metli eserde çok çok güzel anlatmış 112 sayfa fiya 
tı 10 lira

Mezar Taşları ve Manzum Kitabeler 
İsimli Küçük bir kitabını 1971 yılında çıkarmış fiya 
tı 50 Kuruş olan değerli kitap mezarlara yazdığı şi 
irler ve KİTABE lerle dolu KİTABE yazdırmak iste 
yenler Rahmetlisi hakkında bilgi verirse ücretsiz 
olarak yazıp gönderiyor. Kendisi için yazdığı Kita
be . ;

HOvel Baki
Ey bayan ve bay I 
Eyle bir nazar, 
Emekli Albay, 
Şair ve yazar, 
İmanlı bir kalp, 
A. Enver Tuncalp 
Burada medfun 
Bir FATİHA sun...
1914

Kendini insanlığa ve edebiyata vermiş olan büyük 
şair değerli yazar muhterem insanın Kitabesini 
okurken çok duygulandım binlerce hâması aşk ve 
dini yazılar marşlar şiirler yazan bir mektubu kar 
şılıksız bırakmayan kitaplarını baskı fiyatına satan 
alçak gönüllü büyük insanla tüm edebiyat severle
rin ilişki kurup eserlerini okumalarını arzu ederim 
değerli yazar Büyük şair Enver Tuncalp’a- Allahtan 
sıhat ve uzun ömürler diler daha binlerce ölümsüz 
eserler vermesini bekleriz.

Kitap isteme ve yazışma adresi
Enver Tuncalp P.k. 225 Yenişehir / Ankara

Şiir Yarışması Düzenlendi
Gazetemizin Şiir köşesi görmüş olduğu yakın 

alâka üzerine ilk olarak ilkokul öğrencileri arasın
da 0ĞRETMEN konulu bir şiir yarışması düzenlen 
iniştir.

Yarışmaya katılmak isteyen ilkokul talebeleri
nin öğretmen konulu şiirlerini Gemlik gazetesi Şiir 
köşesine 8-Nisan-1975 günü saat 17 ye kadar pos
ta ile veya kendileri bizzat getirebilirler.

Yarışmaya katılacak öğrencilere gazetemiz tara 
fından seçilen jüri tarafından I ci, 2 ci, 3 cü, 4 cü 
ve 5 ciye çeşitli kıymetli ödüller verilecektir.

Yardım Et
Bak kardeş hele şuna, 
iki büklüm belide.
Bastona dayana, 
Hep dayana, dayana

Şu an yol pek sıkışık, 
Giden gelen karışık. 
Tut elinden yardım, 
Bu sana görev elbet.
Ne demiş atalarımız, 
Yardımdır amacımız. 
Güçsüzlere yardım et, 
Bulursun sen selamet...

Necdet ELAL 
Halk Kütüphanesi Müdürü

Gül
Bir gül>
Bir gül bana.
Bir gül esmerimsi, 
Bir gül sarışmvari. 
Tomurcuk gözlerinle 
Bir gül bana 
Bir gül kafi...

A. Mete Erdemer

Masal
Bir masal söyleki 
Akan sular dursun 
Bir şarkı söyleki 
Sesin yankılansın dursun 
Bir şey iste ki 
Yerli yerinde olsuri

Güner CEYLAN
*$♦ ♦$* *$* 4* 4* ♦$*

Acele ?

Satılık

Arsalar

Satılık

Apartman
Müracaat Matbaamıza
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İLÂN
GEMLİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
1- 189,230,58 lira keşif bedelli dere üstü beton 

kaplama inşaatı şartnamesi gereğince kapalı zarf 
sureti ile ihaleye çıkarılmıştır.

2- Muvakkat teminatı 10,411,53 lira olup, ihale 
si 11,Nisan.1975 Cuma günü saat 15. de belediyede 
yapılacaktır.

3- İhaleye iştirak için üç gün evvelinden işti
rak belgesi alınması gerekli olup, 2490 sayılı ka
nun hükümleri dahilinde hazırlanacak teklif mektup
ları bir saat evvelinden komisyona verilecektir.

4- Postada vaki olacak gecikmeler dikkate alın 
maz.

Daktilo Alınacaktır
Müessesemize 657 sayılı Devlet Memurları Ka

nuna tabi olarak çalıştırılmak üzere iki daktilo alı
nacaktır.

İstekli olupta, aşağıda belirlenen şartlan haiz 
olanların 7.Nisan.l975 Pazartesi günü yapılacak seç 
me sınavına katılabilmeleri için engeç 3.Nisan. 1975 
Perşembe günü mesai saati sonuna kadar Müessese 
Müdürlüğüne belgeleriyle birlikte yazılı müracaat
ta bulunmaları duyurulur.

SÜMERBANK
Gemlik Sunğipek ve Viskoz Mamülleri 

Sanayii Müessesesi
Aranan Şartlar

Türk vatandaşı olmak.
18 yaşım ikmal etmiş olmak.
Erkekler için askerliğini yapmış olmak.
Devlet Memuru olarak çalışmağa mani bir hali ol
mamak.
Enaz Lise veya dengi okul mezunu olmak.
Daktilo kursunu bitirmiş olmak, bitirdiğide dağir 
kurstan belgesi bulunmak.

Şoför Aranıyor
Ağır vasıta ehliyetli, tecrübeli şoförler aran

maktadır. Ehliyetin en az 5 yıllık olması tercih 
edilir.

Müracaat : Selahattin Uzunkaya Akkaya Ticaret
GEMLİK

GEMLİK
Haftalık, Müstakil Siyasi Gazete 

Sahibi

DOĞAN MALGIL
İdare Merkezi :

Orhangazi Cad. No. 7/C 
Tel : 1 1 4 

GEMLİK
Baskı ve Dizgi

Gemlik Matbaası 
Orhangazi Cad. No. 7/C 

GEMLİK

İLÂN ve ABONE 
TARİFESİ 

RESMİ İLÂN:

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan
ması mecburi olan ilânlar Res
mi İlândır.
1 — ) Resmi ilân, tek sütun
da santimi 20 lira.
2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi 10 Liradır.
3 — ) Hususi İlanlar pazar
lıkladır.
ABONE

Yıllığı 16 liradır.
NOT
İlanlardan mesuliyet ka

bul edilmez.
Gönderilen yazılar neş

redilsin veya edilmesin iade 
edilmez.

BAKAR TİCARET
CAM ve AYNA

İnşaat sahipleri binanıza taktıracağı
nız her nevi cam çeşitleri için emriniz- 
dedir.

Celâl Bakar ve Osman Küçük
Adres : Osmaniye Mah. Pazar Cad. Gemlik

BÜKE
PEK YAKINDA

Hizmetinizde
4* 4* 4* 4* 4* -»t* 4* 4* 4* 4* 4*4* 4* 4*4* 4* 4* 4

Acele Satılık
Arsalar ve Apartmanlar

Müracaat Matbaamıza

Sayın Gemlikliler 
Fotokopi işleriniz 8 Saniyede acele 
olarak verilir, 

FOTO ŞEN GEMLİK

Oksijenli Sabun Tozu

Müteahhitlerin Dikkatine
27 Mayıs İlkolu karşısında 060 m2 miktarlı iki cepheli 

arsa kat karşılığı verilecektir.

Müracaat: Vedat Çırpan TLF: 70 - 551 Gemlik K *
4*4*4* 4 4* 4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4* 4*

Acele Satılık Bahçeli Ev
Osmaniye Mah. Pazar yeri karşısı yıldız sokakta Bahçe

li 123 metrekare miktarlı bahçeli ev acele satılıktır.
Çamaşırlarınızı Müracaat: Erdoğan Özen Yorgancı Yeni Çarşı Gemlik

Kardan Beyaz Yapar
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